
Číslo 

objed. 

2019 Číslo zmluvy Popis objednávky

Celková 

hodnota s DPH Dátum Dodávateľ IČO dodávateľa Adresa dodávateľa Mesto/obec dodávateľa Údaje podpisujúceho

1 stravné lístky za 1-2.2019 11 621,60 € 2.1.2019 Edenred Slovakia, s. r. o. 31328695 Karadžičova 8, P.O.BOX 21 Bratislava 215 820 15 Magdaléna Vaštíková

2 verejné premietanie DUBČEK 50% z tržieb 2.1.2019 Forum Film Slovakia s. r. o. 46148060 Eisteinova 20 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

3 verejné premietanie KAPELA 40% z tržieb 2.1.2019 MEDIA FILM, s.r.o. 35958863 Námestie Hraničiarov 37 Bratislava 851 03 Zita Hosszúová

4 verejné premietanie BOHEMIAN RAPSODY 50% z tržieb 2.1.2019 CinemArt SK, s.r.o. 50071254 Lamačská cesta 97 Bratislava 841 03 Zita Hosszúová

5 verejné premietanie VODS 50% z tržieb 2.1.2019 CinemArt SK, s.r.o. 50071254 Lamačská cesta 97 Bratislava 841 03 Zita Hosszúová

6 verejné premietanie WIND KILLER 50% z tržieb 2.1.2019 BONTONFILM a.s. 36006858 Na vrátkach 1F Bratislava 841 01 Zita Hosszúová

7 verejné premietanie HOVORY S TGM 50% z tržieb 2.1.2019 BONTONFILM a.s. 36006858 Na vrátkach 1F Bratislava 841 01 Zita Hosszúová

8 verejné premietanie ZRODILA SA HVIEZDA 50% z tržieb 2.1.2019 CONTINENTAL FILM, s.r.o. 35730897 Ševčenkova 19 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

9 verejné premietanie NIEČO NAVIAC 40% z tržieb 2.1.2019 FILMTOPIA s. r. o. 46819002 Vtáčnik 1 Bratislava 831 01 Zita Hosszúová

10 verejné premietanie PABLO ESCOBAR 50% z tržieb 2.1.2019 BONTONFILM a.s. 36006858 Na vrátkach 1F Bratislava 841 01 Zita Hosszúová

11 verejné premietanie DOGMAN 50% z tržieb 2.1.2019 CinemArt SK, s.r.o. 50071254 Lamačská cesta 97 Bratislava 841 03 Zita Hosszúová

12 verejné premietanie VARGA 40% z tržieb 2.1.2019 FILMTOPIA s. r. o. 46819002 Vtáčnik 1 Bratislava 831 01 Zita Hosszúová

13 verejné premietanie BLACKKLARISMAN 50% z tržieb 2.1.2019 CinemArt SK, s.r.o. 50071254 Lamačská cesta 97 Bratislava 841 03 Zita Hosszúová

14 verejné premietanie JAN PALACH 50% z tržieb 2.1.2019 CinemArt SK, s.r.o. 50071254 Lamačská cesta 97 Bratislava 841 03 Zita Hosszúová

15 verejné premietanie PSÍ OSTROV 50% z tržieb 2.1.2019 CinemArt SK, s.r.o. 50071254 Lamačská cesta 97 Bratislava 841 03 Zita Hosszúová

16 verejné premietanie VŠETKO BUDE 40% z tržieb 2.1.2019 FILMTOPIA s. r. o. 46819002 Vtáčnik 1 Bratislava 831 01 Zita Hosszúová

17 verejné premietanie TRI BILBOARDS 50% z tržieb 2.1.2019 CinemArt SK, s.r.o. 50071254 Lamačská cesta 97 Bratislava 841 03 Zita Hosszúová

18 verejné premietanie KINO FEST ANČA 1 000,00 € 2.1.2019 ANČA o.z. 42128323 Krížna 10 Bratislava 811 08 Zita Hosszúová

19 verejné premietanie NÁVRAT MARYPOPINS 50% z tržieb 2.1.2019 Saturn Entertaiment, spol. s.r.o. 31382258 Senická 17 Bratislava 811 04 Zita Hosszúová

20 verejné premietanie TRHLINA 50% z tržieb 2.1.2019 CONTINENTAL FILM, s.r.o. 35730897 Ševčenkova 19 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

21 Tlač a výlep plagátov 24,00 € 2.1.2019 ISPA, spol. s r.o. 31328717 Kopčianska 92 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

22 kancelársky materiál 3 000,00 € 2.1.2019 ŠEVT 31331131 Plynárenská 6 Bratislava 821 09 Atila Világi

23 preprava osôb 52,00 € 2.1.2019 POHODA FESTIVAL, s. r. o. Zochova 6-8 811 03 Bratislava Zuzana Duchová

24 S láskou 50% z tržieb 2.1.2019 CONTINENTAL FILM, s.r.o. 35730897 Ševčenkova 19 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

25 Eric 50% z tržieb 2.1.2019 CinemArt SK, s.r.o. 50071254 Lamačská cesta 97 Bratislava 841 03 Zita Hosszúová

26 verejné premietanie STRATILI SME STALINA 50% z tržieb 2.1.2019 CinemArt SK, s.r.o. 50071254 Lamačská cesta 97 Bratislava 841 03 Zita Hosszúová

27 verejné premietanie  PAŠERÁK 50% z tržieb 2.1.2019 CONTINENTAL FILM, s.r.o. 35730897 Ševčenkova 19 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

28 verejné premietanie TOMAN 50% z tržieb 2.1.2019 Forum Film Slovakia s. r. o. 46148060 Eisteinova 20 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

29 výlep a tlač bilbordu Beautiful boy 21,60 € 2.1.2019 euroAWK, spol. s r. o. 35808683 Brečtanová 2 Bratislava 831 01 Zita Hosszúová

30 zariadenie + visitor passy BFM 2 162,20 € 2.1.2019 KBB GmbH, European Film Market Postdamer Str. 5 Berlín, Germany Rastislav Steranka

31 grafická produkcia BFM 1 364,75 € 2.1.2019 KBB GmbH, European Film Market Postdamer Str. 5 Berlín, Germany Rastislav Steranka

32 grafický dizajn priestorov 520,00 € 2.1.2019 Cellula s.r.o. Kovákú 4 Praha Rastislav Steranka

33 KDM Sedím na konári, Terst MFF 12,00 € 2.1.2019 KINOSERVIS s.r.o. 28299949 Filmová 174 Zlín 760 01 Kristína Aschenbrennerová

34 nákup Hardware 1 586,30 € 4.1.2019 Alza.cz a.s. 27082440 Jateční 33/a Praha 170 00 Martin Klas

35 oprava kopírky 78,00 € 7.1.2019 Magic Print s.r.o. 36617661 Rovniankova 15 Bratislava 851 02 Atila Világi

36 oprava dverí kino 235,20 € 7.1.2019 B. E. service s.r.o. 47133449 Žikava 202 Žikava 951 92 Atila Világi

37 letenka Jakubisko - MFF Terst 415,50 € 7.1.2019 GO travel Slovakia, s.r.o. 31380123 Moskovská 15 Bratislava 811 08 Imelda Selková

38 Seminár 66,00 € 7.1.2019 Poradca podnikateľa, spol. s r.o. 31592503 Martina Rázusa 23A Žilina 010 01 Ľubomír Kríž

39 1/RZ/2018 grafika Lumiére 335,00 € 8.1.2019 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Zita Hosszúová

40 70/RZ/2017 tlač Lumiére 276,32 € 8.1.2019 DOLIS s.r.o. 35698586 Grösslingova 45 Bratislava 811 09 Zita Hosszúová

41 14/ZOD/2017 preklady a korekt.textov Slovak films 18-19 320,03 € 8.1.2019 Ing. Ivana Musilová 30155011 Gabčíkova 428/10 Bratislava 841 05 Marián Brázda

42 1/RZ/2018 grafické spracovanie Slovak films 18-19 996,70 € 8.1.2019 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Marián Brázda

43 MK-20/2016/M náplne 540,00 € 9.1.2019 Gratex international, a.s. 35743468 Galvaniho ul. 17/C Bratislava 821 04 Atila Világi

44 import filmu DCP Chytilová vz. Forman 49,82 € 10.1.2019 TNT Express Worldwide spol. s r.o. 31351603 Pri starom letisku 14 Bratislava 36 830 06 Michal Michalovič

45 verejné projekcie BTS 167,00 € 10.1.2019 Cikanek Management 28607856 Husinecká 903/10 Praha 130 00 Zita Hosszúová

46 70/RZ/2017 Tlač letákov Slov.krátke filmy 2018 147,60 € 14.1.2019 DOLIS s.r.o. 35698586 Grösslingova 45 Bratislava 811 09 Kristína Aschenbrennerová

47 nákup stĺpikového  bariérového systému 884,40 € 14.1.2019 AJ Produkty 36268518 Galvaniho 16130/7B Bratislava 821 04 Anita Pócsová

48 knihy 64,91 € 14.1.2019 Národné technické múzeum Praha Margita Pauerová

49 70/RZ/2017 tlač Newslettera Slovak Worlds Triede 475,20 € 14.1.2019 DOLIS s.r.o. 35698586 Grösslingova 45 Bratislava 811 09 Marián Brázda

50 70/RZ/2017 tlač publikácie Slovak films 18-19 4 755,30 € 14.1.2019 DOLIS s.r.o. 35698586 Grösslingova 45 Bratislava 811 09 Marián Brázda

51 1/RZ/2018 grafické spracovanie Bulletin Filmotéka 180,00 € 14.1.2019 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Michal Michalovič

52 verejné premietanie Do Plaviek 50% z tržieb 14.1.2019 CONTINENTAL FILM, s.r.o. 35730897 Ševčenkova 19 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

53 Verejné premietanie Favoritka 50% z tržieb 14.1.2019 CinemArt SK, s.r.o. 50071254 Lamačská cesta 97 Bratislava 841 03 Zita Hosszúová

54 verejné premietanie Schindlerov zoznam 50% z tržieb 14.1.2019 CinemArt SK, s.r.o. 50071254 Lamačská cesta 97 Bratislava 841 03 Zita Hosszúová

55 verené premietanie Zložka 64 50% z tržieb 14.1.2019 CONTINENTAL FILM, s.r.o. 35730897 Ševčenkova 19 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

56 14/ZOD/2017 preklad textov do AJ FILM.SK 1 213,10 € 14.1.2019 Ing. Ivana Musilová 30155011 Gabčíkova 428/10 Bratislava 841 05 Daniel Bernát

57 verejné premietanie Iránskych filmov 441,25 € 14.1.2019 Iránci s.r.o. 7312679 Na výsledku II 1025/8 Praha 140 00 Zita Hosszúová

58 administratívne služby-úprava tituliek 960,00 € 14.1.2019 Mgr. Monika Krajčiová 44058802 Mačov 433 Diviaky nad Nitrou Anita Pócsová

59 MK-20/2016/M tonery 120,00 € 15.1.2019 Gratex international, a.s. 35743468 Galvaniho ul. 17/C Bratislava 821 04 Atila Világi

60 70/RZ/2017 tlač Newslettera 286,00 € 15.1.2019 DOLIS s.r.o. 35698586 Grösslingova 45 Bratislava 811 09 Veronika Paštéková

61 plagáty 689,85 € 15.1.2019 Antiquariat Enrico Herzog Gersdorf 19 Bahretal 1819 Renáta Šmatláková

62 letenka Tierste 372,50 € 15.1.2019 GO travel Slovakia, s.r.o. 31380123 Moskovská 15 Bratislava 811 08 Imelda Selková

63 stoličky 195,60 € 16.1.2019 B2B Partner s. r. o. 44413467 Šulekova 2 Bratislava 811 06 Atila Világi

64 predĺženie licencie za titulkovací software 540,00 € 17.1.2019 ART FILM FEST s.r.o. 48284254 Tomášikova 30C Bratislava 821 01 Anita Pócsová

65 70/RZ/2017 tlač bulletinu Filmotéka 2/2019 170,50 € 18.1.2019 DOLIS s.r.o. 35698586 Grösslingova 45 Bratislava 811 09 Michal Michalovič

66 čistenie kanalizácie Kino Lumiére 342,00 € 21.1.2019 ENGIE Services a.s. 35966289 Jarošova 2961/1 Bratislava 831 03 Atila Világi



67 hygienické potreby 722,74 € 22.1.2019 Hagleitner Hygiene Slovensko, s.r.o. 35840790 Diaľničná cesta 27 Senec 903 01 Atila Világi

68 predĺženie záruky na GDC server K4,K2 660,00 € 22.1.2019 KINOSERVIS s.r.o. 28299949 Filmová 174 Zlín 760 01 Zita Hosszúová

69 tlač a výlep bilbordu Striedavá starostlivosť 48,00 € 22.1.2019 ISPA, spol. s r.o. 31328717 Kopčianska 92 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

70 vizitky Aschenbrenerová 138,00 € 23.1.2019 RENIX - Ing. Vladimír Kováč 13962264 Beckovská 38 Bratislava Atila Világi

71 inzerát pracovná ponuka Lumiére 94,80 € 23.1.2019 Profesia s.r.o. 35800861 Viedenská cesta 7 851 01 Bratislava Ľubomír Kríž

72 rocna profilaxia 35 mm  strojov, 2600 Eur. 3 120,00 € 24.1.2019 KINOSERVIS s.r.o. 28299949 Filmová 174 Zlín 760 01 Anita Pócsová

73 preprava katalógov - Berlín 355,20 € 25.1.2019 Cargo group Slovakia s.r.o. 47429364 Zavarská 10M 91701 Trnava Kristína Aschenbrennerová

74 letenka 210,00 € 25.1.2019 GO travel Slovakia, s.r.o. 31380123 Moskovská 15 Bratislava 811 08 Veronika Paštéková

75 1/RZ/2018 zalomenie mesačníka FILM.SK 2019 1 251,00 € 25.1.2019 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Daniel Bernát

76 1/RZ/2018 Zalomenie mesačníka FILM.SK 2019 ANGL. 1 022,00 € 28.1.2019 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Daniel Bernát

77 70/RZ/2017 Tlač mesačníka FILM.SK 2/2019 402,60 € 28.1.2019 DOLIS s.r.o. 35698586 Grösslingova 45 Bratislava 811 09 Marián Brázda

78 ubytovanie GR 320,00 € 28.1.2019 HOTEL ESPLANADE Praha 566136 Washingtonova 1600/19 Praha 110 00, CZ Michaela Regulová

79 DHL expres 28.1.2019 DHL Express Slovakia s.r.o. 31342876 Letisko M. R. Štefánika 65 Bratislava 820 01 Kristína Aschenbrennerová

80 70/RZ/2017 tlač materiálov kina Lumiere 275,00 € 29.1.2019 DOLIS s.r.o. 35698586 Grösslingova 45 Bratislava 811 09 Zita Hosszúová

81 1/RZ/2018 grafika Lumiére 335,00 € 29.1.2019 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Zita Hosszúová

82 verejné premietanie Na streche 50% z tržieb 29.1.2019 CONTINENTAL FILM, s.r.o. 35730897 Ševčenkova 19 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

83 verejné premietanie Ženy v behu 50% z tržieb 29.1.2019 CinemArt SK, s.r.o. 50071254 Lamačská cesta 97 Bratislava 841 03 Zita Hosszúová

84 verejné premietanie Milada 50% z tržieb 29.1.2019 CONTINENTAL FILM, s.r.o. 35730897 Ševčenkova 19 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

85 verejné premietanie Kandidát 50% z tržieb 29.1.2019 CONTINENTAL FILM, s.r.o. 35730897 Ševčenkova 19 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

86 verejné premietanie AERO 50% z tržieb 29.1.2019 Aerofilms Na truhlářce  1484/41 Praha 8 Zita Hosszúová

87 verejné premietanie Červená 40% z tržieb 29.1.2019 PubRes s.r.o. 31345824 Grosslingova 63 Bratislava 811 09 Zita Hosszúová

88 verejné premietanie Lego príbeh 2 50% z tržieb 29.1.2019 CONTINENTAL FILM, s.r.o. 35730897 Ševčenkova 19 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

89 verejné premietanie Vycestovacia doložka 50% z tržieb 29.1.2019 CONTINENTAL FILM, s.r.o. 35730897 Ševčenkova 19 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

90 verejné premietanie Na streche 50% z tržieb 29.1.2019 CONTINENTAL FILM, s.r.o. 35730897 Ševčenkova 19 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

91 grafické  Clermont festival 1 106,67 € 29.1.2019 SARL TAN GRAM COM 52 AV Barbie rDaubree Clermont Ferrand Rastislav Steranka

92 verejné premietanie Ostrým nožom 50% z tržieb 29.1.2019 CONTINENTAL FILM, s.r.o. 35730897 Ševčenkova 19 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

93 70/RZ/2017 tlač FILM.SK 2/2019 2 349,60 € 1.2.2019 DOLIS s.r.o. 35698586 Grösslingova 45 Bratislava 811 09 Daniel Bernát

94 70/RZ/2017 tlač FILM.SK 2019 ANGLICKÝ 1 942,60 € 5.2.2019 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Daniel Bernát

95 ubytovanie 325,42 € 5.2.2019 Booking Natália Derner Urblíková

96 konferenčný poplatok 135,00 € 5.2.2019 Zentralwerk ev Riesaer Strasse 32 Dresden 01127 Zuzana Duchová

97 konferenčný poplatok 135,00 € 5.2.2019 Zentralwerk ev Riesaer Strasse 32 Dresden 01127 Natália Derner Urblíková

98 1/RZ/2018 Program Kina Lumiere 2/2019 529,00 € 5.2.2019 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Zita Hosszúová

99 administratívne služby-úprava tituliek 304,00 € 5.2.2019 Mgr. Monika Krajčiová 44058802 Mačov 433 Diviaky nad Nitrou Zita Hosszúová

100 tlač a výlep ROMA 21,60 € 5.2.2019 euroAWK, spol. s r. o. 35808683 Brečtanová 2 Bratislava 831 01 Zita Hosszúová

101 vstupenkové kotúče 509,26 € 6.2.2019 Ticketware SE 48298034 Hlavná 23 Trnava 917 01 Zita Hosszúová

102 nákup hardwaru DA 2 911,56 € 6.2.2019 Alza.cz a.s. 27082440 Jateční 33/a Praha 170 00 Martin Klas

103 14/ZOD/2017 preklad lic. zmluvy a zmluvy o účinkovaní 136,80 € 8.2.2019 Ing. Ivana Musilová 30155011 Gabčíkova 428/10 Bratislava 841 05 Michal Michalovič

104 digitalizácia rozhovorov s Alanom Griletom 517,48 € 8.2.2019 UNC Greensboko- USA Univercity of Greensboro Greensboro Michal Michalovič

105 programátorské práce- predĺženie Lumierky 42,00 € 11.2.2019 Ticketware SE 48298034 Hlavná 23 Trnava 917 01 Zita Hosszúová

106 1/RZ/2018 grafika Lumiére 11.2.2019 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Zita Hosszúová

107 70/RZ/2017 tlač materiálov kino 275,00 € 11.2.2019 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Zita Hosszúová

108 prepis-refakturácie 90,00 € 11.2.2019 Rozhlas a televízia Slovenska 47232480 Mlynská dolina Bratislava 845 45 Ivana Vargová

109 tlač výročnej správy 83,74 € 12.2.2019 Ing. Milan Boroš - COPEX 34401067 Cukrová 14 Bratislava 813 39 Michaela Regulová

110 kníhy do Klapky 137,53 € 12.2.2019 Akademie muzických umení 61384984 Malostranské náměstí 12 Praha Andrea Biskupičová

111 DVD do Klapky 57,37 € 12.2.2019 FILMEXPORT home video s.r.o. Na Moráni 5 Praha 2,  128 00, ČR Andrea Biskupičová

112 nasadenie titulkov 680,00 € 12.2.2019 Paedr. Ján Keresty 40936996 Okružná 1300/70 Michalovce 071 01 Zita Hosszúová

113 výbojka OSRAM 852,00 € 12.2.2019 KINOSERVIS s.r.o. 28299949 Filmová 174 Zlín 760 01 Zita Hosszúová

114 1/RZ/2018 tlač bulletinu Filmotéka 3/2019 180,00 € 14.2.2019 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Michal Michalovič

115 1/RZ/2018 grafické spracovanie pozvánky E. Grečner 35,00 € 14.2.2019 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Marián Brázda

116 70/RZ/2017 Tlač pozvánky E. Grečner 96,80 € 14.2.2019 DOLIS s.r.o. 35698586 Grösslingova 45 Bratislava 811 09 Marián Brázda

117 Letenka Sofia 133,00 € 14.2.2019 WINGS s.r.o. 31365698 Františkánske nám. 3 Bratislava 811 01 Anita Pócsová

118 Materiál - priehladné dosky Uni Cover 116,88 € 14.2.2019 COMPLET SK, s.r.o. 36731901 Pasienková 9 D Bratislava 821 06 Marta Šuleková

119 70/RZ/2017 Tlač plagátu ROMA 14.2.2019 DOLIS s.r.o. 35698586 Grösslingova 45 Bratislava 811 09 Zita Hosszúová

120 Ako si vycvičiť draka 3 50% z tržieb 14.2.2019 CinemArt SK, s.r.o. 50071254 Lamačská cesta 97 Bratislava 841 03 Zita Hosszúová

121 producentské služby TSF 3 000,00 € 14.2.2019 Mgr. Art Jozef Štupák 50985809 Plavnica 372 06545 Plavnica Roman Jasovský

122 verejné premietanie 40% z tržieb 14.2.2019 PubRes s.r.o. 31345824 Grosslingova 63 Bratislava 811 09 Zita Hosszúová

123 Verejné premietanie - Ovečka shaun 50% z tržieb 14.2.2019 CONTINENTAL FILM, s.r.o. 35730897 Ševčenkova 19 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

124 verejné premietanie Beeach boom 50% z tržieb 14.2.2019 BONTONFILM a.s. 36006858 Na vrátkach 1F Bratislava 841 01 Zita Hosszúová

125 verejné premietanie Tieň jaguára 60,00 € 14.2.2019 Asociácia slovenských filmových klubov 30812976 Brnianska 33 Bratislava 811 04 Zita Hosszúová

126 verejné premietanie Mária Magdaléna 50% z tržieb 14.2.2019 CinemArt SK, s.r.o. 50071254 Lamačská cesta 97 Bratislava 841 03 Zita Hosszúová

127 verejné predstavenia Mia a biely lev 50% z tržieb 14.2.2019 BONTONFILM a.s. 36006858 Na vrátkach 1F Bratislava 841 01 Zita Hosszúová

128 verejné predstavenia Mohyla 14.2.2019 Cinetype Zita Hosszúová

129 ubytovanie v Cannes 6 000,00 € 15.2.2019 Riviera V.I.P. 33 rue des Suisses Cannes, France Marta Šuleková

130 cateringové služby 50,00 € 15.2.2019 KAFEHAUS s.r.o. 44620667 Na troskách 16 Banská Bystrica 974 01 Anita Pócsová

131 70/RZ/2017 tlač programový bulletin filmotéka 3/2019 170,50 € 20.2.2019 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Michal Michalovič

132 príslušenstvo k nahrávaniu zvuku 562,70 € 20.2.2019 Musiker 35840773 Eisteinova 18 85101,Bratislava Martin Klas

133 hardware pre DA 120,85 € 20.2.2019 Alza.cz a.s. 27082440 Jateční 33/a Praha 170 00 Martin Klas

134 1/RZ/2018 grafické spracovanie Film. Bulletinu FK 57,00 € 21.2.2019 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Michal Michalovič



135 zdroj k PC 120,85 € 21.2.2019 Alza.cz a.s. 27082440 Jateční 33/a Praha 170 00 Martin Klas

136 Mackie Big Knob Passive 79,00 € 21.2.2019 Musiker 35840773 Eisteinova 18 85101,Bratislava Martin Klas

137 stravné lístky 3-4/2019 11 621,60 € 22.2.2019 Edenred Slovakia, s. r. o. 31328695 Karadžičova 8, P.O.BOX 21 Bratislava 215 820 15 Magdaléna Vaštíková

138 občerstvenie krst Grečner 172,00 € 22.2.2019 KAFEHAUS s.r.o. 44620667 Na troskách 16 Banská Bystrica 974 01 Zita Hosszúová

139 občerstvenie verejný odpočet 72,00 € 22.2.2019 KAFEHAUS s.r.o. 44620667 Na troskách 16 Banská Bystrica 974 01 Zita Hosszúová

140 1/RZ/2018 grafika Lumiére 335,00 € 22.2.2019 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Zita Hosszúová

141 verejné predst.Pásma krátkych filmov 220,50 € 22.2.2019 iShorts z.s. 27046923 Levského 3206/13 Praha 143 00 Zita Hosszúová

142 ubytovanie pre Dunoarpur 193,40 € 21.2.2019 Austria Trends Hotel, Bratislava 44657455 Vysoká 2A 81106,Bratislava Vanda Vacvalová

143 1/RZ/2018 zalomenie FILM.SK 3/2019 1 206,00 € 25.2.2019 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Daniel Bernát

144 foto Krst Grečner 150,00 € 25.2.2019 Miroslav Nôta s.r.o. 50252364 Komárnická 28 Bratislava 821 03 Simona Nôtová

145 TV 349,80 € 25.2.2019 Internet Mall Slovakia 35950226 Galvaniho 6 Bratislava 82104 Alexandra Tomičová

146 refakturácia prepis 60,00 € 26.2.2019 Rozhlas a televízia Slovenska 47232480 Mlynská dolina Bratislava 845 45 Ivana Vargová

147 tlač mat. Výročná PK 51,84 € 26.2.2019 Ing. Milan Boroš - COPEX 34401067 Cukrová 14 Bratislava 813 39 Simona Nôtová

148 Import filmu Czech Made 123,79 € 26.2.2019 TNT Express Worldwide spol. s r.o. 31351603 Pri starom letisku 14 Bratislava 36 830 06 Zita Hosszúová

149 70/RZ/2017 tlač materiálov Lumiére 275,00 € 26.2.2019 DOLIS s.r.o. 35698586 Grösslingova 45 Bratislava 811 09 Zita Hosszúová

150 výlep marec 48,00 € 26.2.2019 ISPA, spol. s r.o. 31328717 Kopčianska 92 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

151 výmena filtrov 958,80 € 26.2.2019 KLIMA KONZULT, spol. s r.o. 602744 Trnavská 63 Bratislava 821 01 Zita Hosszúová

152 trmotlačiareň na tlač vstupeniek Zebra 450,00 € 26.2.2019 ART FILM FEST s.r.o. 48284254 Tomášikova 30C Bratislava 821 01 Zita Hosszúová

153 USB kľúč a HDMI kábel 92,56 € 26.2.2019 Alza.cz a.s. 27082440 Jateční 33/a Praha 170 00 Zita Hosszúová

154 termotlačiareň vstupeniek TSC 244 367,01 € 26.2.2019 AB COM CZECH, s.r.o. Stežerská 882 Hradec Králové 500 04 Zita Hosszúová

155 verené premietanie GRINCH 50% z tržieb 26.2.2019 CinemArt SK, s.r.o. 50071254 Lamačská cesta 97 Bratislava 841 03 Zita Hosszúová

156 verejné premietanie Grenn Book 50% z tržieb 26.2.2019 CONTINENTAL FILM, s.r.o. 35730897 Ševčenkova 19 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

157 tlač bilbordu Punk je hned! 21,60 € 26.2.2019 euroAWK, spol. s r. o. 35808683 Brečtanová 2 Bratislava 831 01 Zita Hosszúová

158 verejné premietanie Čo sme komu urobili 50% z tržieb 26.2.2019 CinemArt SK, s.r.o. 50071254 Lamačská cesta 97 Bratislava 841 03 Zita Hosszúová

159 víno 1 198,58 € 26.2.2019 Vinárske závody Topoľčianky, s.r.o. 18047181 Cintorínska 31 Topoľčianky 951 93 Roman Jasovský

160 14/ZOD/2017 preklad podtitulkov z AJ do SJfilm Czechmate 494,50 € 28.2.2019 Ing. Ivana Musilová 30155011 Gabčíkova 428/10 Bratislava 841 05 Vanda Vacvalová

161 preprava Bologna 28.2.2019 DHL Express Slovakia s.r.o. 31342876 Letisko M. R. Štefánika 65 Bratislava 820 01 Kristína Aschenbrennerová

162 hygienické potreby 191,98 € 1.3.2019 REMPO s.r.o. 35819081 Stará Vajnorská 19 Bratislava 832 45 Atila Világi

163 HDMI optický extender 784,16 € 4.3.2019 PC Busines s.r.o. 36016722 Čečinová 31 Bratislava 82105 Martin Klas

164 70/RZ/2017 tlač FILM.SK 3/2019 2 349,60 € 4.3.2019 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Daniel Bernát

165 prenájom vozíka Pezinok 228,00 € 4.3.2019 František Červenka FEROTRANS 11834544 Panholec 1 Pezinok 902 01 Hana Válková

166 zapožičanie filmových materiálov 4.3.2019 Národní filmový archiv 57266 Malešická 12 130 00 Praha 3 Hana Válková

167 autoservis 6 000,00 € 4.3.2019 DRUTECHNA, autodružstvo, Bratislava 167436 Trenčianska 57 Bratislava 825 10 Atila Világi

168 zákonník práce 117,00 € 5.3.2019 Poradca podnikateľa, spol. s r.o. 31592503 Martina Rázusa 23A Žilina 010 01 Ľubomír Kríž

169 náplne 314,35 € 5.3.2019 Magic Print s.r.o. 36617661 Rovniankova 15 Bratislava 851 02 Atila Világi

170 70/RZ/2017 tlač letáku Program kabinet Extra 149,60 € 6.3.2019 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Michal Michalovič

171 cena 500,00 € 6.3.2019 Paľo Macho Studená 10 82104 Bratislava Marta Šuleková

172 14/ZOD/2017 Tlmocenie na industry days Febio 500,00 € 6.3.2019 Ing. Ivana Musilová 30155011 Gabčíkova 428/10 Bratislava 841 05 Veronika Paštéková

173 14/ZOD/2017 Preklad Spravy o slovenskej audiovizii 1 505,10 € 6.3.2019 Ing. Ivana Musilová 30155011 Gabčíkova 428/10 Bratislava 841 05 Veronika Paštéková

174 servisné služby 374,40 € 7.3.2019 KINOSERVIS s.r.o. 28299949 Filmová 174 Zlín 760 01 Zita Hosszúová

175 hygienické potreby 1 905,98 € 11.3.2019 Hagleitner Hygiene Slovensko, s.r.o. 35840790 Diaľničná cesta 27 Senec 903 01 Atila Világi

176 nahrávanie Voice Over-u 300,00 € 12.3.2019 ZulCHuckNoris s.r.o. 50003232 Karpatská 8 81105 Bratislava Helena Wurflová

177 služby 150,00 € 12.3.2019 GunPowder 44565054 Drotárska cesta 43 81102 Bratislava Helena Wurflová

178 Kino čistenie podlahy 687,96 € 12.3.2019 ENGIE Services a.s. 35966289 Jarošova 2961/1 Bratislava 831 03 Atila Világi

179 archívne krabice 2 010,35 € 12.3.2019 CEIBA, spol. s r.o. 36548090 Nánanská cesta 36 Štúrovo 943 01 Jana Stradiotová

180 tonery 991,44 € 13.3.2019 Magic Print s.r.o. 36617661 Rovniankova 15 Bratislava 851 02 Atila Világi

181 70/RZ/2017 tlač materiálov Lumiére 275,00 € 13.3.2019 DOLIS s.r.o. 35698586 Grösslingova 45 Bratislava 811 09 Zita Hosszúová

182 1/RZ/2018 grafika Lumiére 290,00 € 13.3.2019 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Zita Hosszúová

183 letenky Canes 471,00 € 14.3.2019 GO travel Slovakia, s.r.o. 31380123 Moskovská 15 Bratislava 811 08 Kristína Aschenbrennerová

184 prenájom priestorov TSF 1 265,74 € 14.3.2019 CONTINENTAL FILM, s.r.o. 35730897 Ševčenkova 19 Bratislava 851 01 Roman Jasovský

185 producentské služby 1 000,00 € 14.3.2019 Mgr. Art Jozef Štupák 50985809 Plavnica 372 06545 Plavnica Roman Jasovský

186 1/RZ/2018 grafické spracovanie Film. Bulletinu Filmot. 180,00 € 15.3.2019 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Michal Michalovič

187 1/RZ/2018 zalomenie inzercie Katalóg Febiofest 20,00 € 15.3.2019 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Daniel Bernát

188 výmena batérie Kino, Budova SFU 165,60 € 18.3.2019 ENGIE Services a.s. 35966289 Jarošova 2961/1 Bratislava 831 03 Atila Világi

189 elektrika Kino, SFU 473,64 € 18.3.2019 ENGIE Services a.s. 35966289 Jarošova 2961/1 Bratislava 831 03 Atila Világi

190 1/RZ/2018 graf.spracovanie pozvánok 65,00 € 18.3.2019 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Marián Brázda

191 14/ZOD/2017 preklady maľovánky-spievanky 120,41 € 18.3.2019 Ing. Ivana Musilová 30155011 Gabčíkova 428/10 Bratislava 841 05 Marián Brázda

192 nákup publikácií 135,96 € 18.3.2019 Pavel Merhart- nahladatelstvo 68511779 Lhota 330 Červený Kostelec 549 41 Andrea Biskupičová

193 70/RZ/2017 tlač pozvánok Czech made 96,80 € 19.3.2019 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Marián Brázda

194 ubytovanie TSF 2018 200,10 € 20.3.2019 BRIXGREEN s.r.o. 36786438 Stromová 32 Bratislava 83101 Jozef Štupák

195 propagácia TSF 2018 2 820,00 € 20.3.2019 BigMedia spol. s r.o. 43999999 Ivanská cesta 2D Bratislava 821 04 Jozef Štupák

196 70/RZ/2017 tlač TSF 2018 1 103,30 € 20.3.2019 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Jozef Štupák

197 titulky a audiokomentár DVD Maľovanky 165,70 € 20.3.2019 Trnka n.o. 45737037 Jašíkova 9 Bratislava 821 03 Marián Brázda

198 70/RZ/2017 tlač programový bulletin filmotéka 4/2019 170,50 € 20.3.2019 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Michal Michalovič

199 predĺženie licencie titulkovacieho softwaru 180,00 € 21.3.2019 ART FILM FEST s.r.o. 48284254 Tomášikova 30C Bratislava 821 01 Anita Pócsová

200 letenky 450,00 € 22.3.2019 TUCAN, cestovná agentúra, s.r.o. 35697300 Za kasárňou 1 Bratislava 831 03 Tomáš Hudák



201 akcia Lumier 525,00 € 22.3.2019 KAFEHAUS s.r.o. 44620667 Na troskách 16 Banská Bystrica 974 01 Vanda Vacvalová

202 kurier do Prahy 12,00 € 22.3.2019 CAREXPRESS s. r. o. 47347627 Nerudova 13 Bratislava 821 04 Michaela Regulová

203 tlač bilbordu 48,00 € 22.3.2019 ISPA, spol. s r.o. 31328717 Kopčianska 92 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

204 Tech.zabezp.seminára o R. Urcovi-TSF 930,00 € 22.3.2019 Michal Petržel 47760168 Juraja Holčeka 90086 Budmerice Jozef Štupák

205 Prenájom TSF 6 000,00 € 22.3.2019 Stará tržnica 42362008 Námestie SNP 25 81101 Bratislava Jozef Štupák

206 koordinácia premietaní v sieti Cinemax TSF 2 000,00 € 22.3.2019 Petra Blaščák 43636365 Novoveská 10 84107 Bratislava Jozef Štupák

207 preklady titulkov 25.3.2019 Katarína Marčanová Cigeľ 131 Cigeľ 971 01 Zita Hosszúová

208 1/RZ/2018 grafické sprac. Publikácie Pavel Branko 784,00 € 25.3.2019 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Marián Brázda

209 toner pre CED 288,72 € 25.3.2019 Magic Print s.r.o. 36617661 Rovniankova 15 Bratislava 851 02 Atila Világi

210 kontrola preč. Stanice 144,00 € 25.3.2019 ENGIE Services a.s. 35966289 Jarošova 2961/1 Bratislava 831 03 Atila Világi

211 verejné premietanie Dobrá smrť 50% z tržieb 25.3.2019 CONTINENTAL FILM, s.r.o. 35730897 Ševčenkova 19 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

212 verejné premietanie Sobík 50% z tržieb 25.3.2019 CinemArt SK, s.r.o. 50071254 Lamačská cesta 97 Bratislava 841 03 Zita Hosszúová

213 verejné premietanie Kirenia 50% z tržieb 25.3.2019 CinemArt SK, s.r.o. 50071254 Lamačská cesta 97 Bratislava 841 03 Zita Hosszúová

214 1/RZ/2018 grafika Lumiére 335,00 € 25.3.2019 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Zita Hosszúová

215 70/RZ/2017 tlač materiálov Lumiére 275,00 € 25.3.2019 DOLIS s.r.o. 35698586 Grösslingova 45 Bratislava 811 09 Zita Hosszúová

216 nákup DVD 164,99 € 26.3.2019 FILMEXPORT home video s.r.o. Na Moráni 5 Praha 2,  128 00, ČR Andrea Biskupičová

217 nákup kníh 47,48 € 26.3.2019 Akademie muzických umení 61384984 Malostranské náměstí 12 Praha Andrea Biskupičová

218 oprava/servis 2ks UMATIC prehrávač 160,00 € 26.3.2019 Elvia s.r.o, Praha Marián Hausner

219 TSF 2018 cateringové služby 400,00 € 27.3.2019 KAFEHAUS s.r.o. 44620667 Na troskách 16 Banská Bystrica 974 01 Jozef Štupák

220 program služby web TSF 500,00 € 27.3.2019 Ing. Juraj Saukulič 45691509 Hrnčiarové 475 Lubina 916  12 Jozef Štupák

221 propagácia TSF 2018 600,00 € 27.3.2019 Startitup s.r.o. 47759089 Kutuzova 11 83103 Bratislava Jozef Štupák

222 propagácia TSF 2018 600,00 € 27.3.2019 Refresher Media s.r.o. 50676946 Prievozská 14 82109 Bratislava Jozef Štupák

223 propagácia TSF 2018 300,00 € 27.3.2019 Citylife.sk s.r.o. 50965786 Tekovská 9 82109 Bratislava Jozef Štupák

224 propagácia TSF 2018 72,00 € 27.3.2019 Enther Design s.r.o. 36217891 Hutnícka 1 04001 Košice Jozef Štupák

225 zabezpečenie vzdelávacej činnosti 100,00 € 27.3.2019 Marina Mlichová 50441418 Višňová 8 83101 Bratislava Jozef Štupák

226 70/RZ/2017 tlač publikácie Pavel Branko 1 716,00 € 27.3.2019 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Marián Brázda

227 oprava vstupu do Kina 506,04 € 27.3.2019 B. E. service s.r.o. 47133449 Žikava 202 Žikava 951 92 Atila Világi

228 inštalácia výstavy Lumiére 49,00 € 27.3.2019 Mgr. Art. David Ursíny 10424635 Švantnerova 6 Bratislava 841 02 Anita Pócsová

229 1/RZ/2018 zalomenie FILM.SK 4/2019 1 277,00 € 29.3.2019 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Daniel Bernát

230 tlač a výlep Bilborardu - TSF 2018 24,00 € 28.3.2019 ISPA, spol. s r.o. 31328717 Kopčianska 92 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

231 ubytovanie v Rumunsku 496,00 € 29.3.2019 Eximtour SRL Nichita stanescu street Cluj 02012 Natália Derner Urblíková

232 propagácia TSF 2018 Sme online 480,00 € 29.3.2019 PETIT PRESS, a.s. 35790253 Lazaretská 12 Bratislava 811 08 Jozef Štupák

233 propagácia TSF 2018 v Regiónoch 936,00 € 29.3.2019 PETIT PRESS, a.s. 35790253 Lazaretská 12 Bratislava 811 08 Jozef Štupák

234 propagácia TSF 2018 Banerová kampaň 420,00 € 29.3.2019 PETIT PRESS, a.s. 35790253 Lazaretská 12 Bratislava 811 08 Jozef Štupák

235 príprava filmov na Maratón 900,00 € 29.3.2019 High-Tech Media s.r.o. 44927436 Ružová dolina 19 82109 Bratislava Zita Hosszúová

236 preprava diskov TSF 7,30 € 29.3.2019 Cyklokuriér Švihaj Šuhaj, s.r.o. 46939903 Prievozská 34 Bratislava 821 05 Zita Hosszúová

237 sprostredkovanie hud. skupiny TSF 200,00 € 1.4.2019 KRS Movement s.r.o. 46523294 Kutuzovova 5/A Bratislava 83103 Jozef Štupák

238 produkcia a postprodukcia TSF 2 000,00 € 1.4.2019 Stone PP CZ s.r.o. 3978419 Konviktská 291 Praha 110 00 Jozef Štupák

239 grafické perá Wacom 553,24 € 1.4.2019 VVTech s.r.o. 36751430 Hviezdoslavova 1 97901 Rimavská sobota Martin Klas

240 windows 10 prof. 64 bit. Live 205,00 € 1.4.2019 L.S. Ferrum s.r.o. , Comp 4 u 47698934 Panelová 3 04001, Košice Martin Klas

241 preprava Barnabáš KOS, Bologna 1.4.2019 DHL Express Slovakia s.r.o. 31342876 Letisko M. R. Štefánika 65 Bratislava 820 01 Kristína Aschenbrennerová

242 banner a reklama TSF 200,00 € 1.4.2019 Kinečko online o.z. 51431173 Javorová 1329/11 Veľký Biel 900 24 Jozef Štupák

243 spracovanie elektronických titulkov 112,00 € 2.4.2019 Alex R production 47536594 Galbavého 1 84101 Bratislava Anita Pócsová

244 nákup 145,01 € 2.4.2019 REMPO s.r.o. 35819081 Stará Vajnorská 19 Bratislava 832 45 Atila Világi

245 ubytovanie CED 162,24 € 2.4.2019 Hotel Yasmin 35908467 Tyršovo nábrežie 1 Košice, 040 01 Natália Derner Urblíková

246 70/RZ/2017 tlač. FILM.SK 4/2019 2 370,50 € 2.4.2019 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Daniel Bernát

247 ubytovanie CED 45,00 € 2.4.2019 Alžbeta Turbová Atrium 33709718 Štefánikova 8 Nitra 949 01 Natália Derner Urblíková

248 ubytovanie CED 113,00 € 2.4.2019 Hotel Strieborný dvor, B. Štiavnica 156/10 Banská Štiavnica 969 01 Natália Derner Urblíková

249 ubytovanie CED 2.4.2019 Hotel Národný dom, B. Bystrica Zuzana Duchová

250 PR komunikácia, strategia a PT kampaŇ 500,00 € 3.4.2019 SK PR STRATEGIES s.r.o. 47595302 Timravina 13 Bratislava 811 06 Zita Hosszúová

251 licencia TSF 2018- verejné premietanie 4 237,00 € 3.4.2019 Asociácia slovenských filmových klubov 30812976 Brnianska 33 Bratislava 811 04 Zita Hosszúová

252 TSF 2018 - verené premietanie 48,00 € 3.4.2019 attak film 35902809 PRÚDOVÁ 12 Bratislava 821 05 Zita Hosszúová

253 TSF 2018 - verené premietanie 94,08 € 3.4.2019 BONTONFILM a.s. 36006858 Na vrátkach 1F Bratislava 841 01 Zita Hosszúová

254

255 TSF 2018 - verené premietanie 50% z tržieb 3.4.2019 CONTINENTAL FILM, s.r.o. 35730897 Ševčenkova 19 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

256 TSF 2018 - verené premietanie 48,00 € 3.4.2019 Filmpark production s.r.o. 36356212 Bajkalská 9 Bratislava 831 04 Zita Hosszúová

257 licencia TSF - verejné premietanie 40% z tržieb 3.4.2019 FILMTOPIA s. r. o. 46819002 Vtáčnik 1 Bratislava 831 01 Zita Hosszúová

258 TSF 2018 - verené premietanie 142,67 € 3.4.2019 Forum Film Slovakia s. r. o. 46148060 Eisteinova 20 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

259 TSF 2018 - verené premietanie 48,00 € 3.4.2019 GARFIELD FILM 45240540 Pernek 346 Pernek 900 53 Zita Hosszúová

260 TSF 2018 - verené premietanie 40,00 € 3.4.2019 Reminiscencie Anna Grusková 48412015 Jelenia 10 Bratislava 81105 Zita Hosszúová

261 TSF 2018 - verené premietanie 32,92 € 3.4.2019 ita agentúra, s.r.o. 31345506 Čajakova 4033/13 Bratislava 81105 Zita Hosszúová

262 TSF 2018 - verené premietanie 48,00 € 3.4.2019 Magic Box Slovakia, s.r.o. 35832550 Trenčianska 47 Bratislava 821 09 Zita Hosszúová

263 TSF 2018 - verené premietanie 96,00 € 3.4.2019 MEDIA FILM, s.r.o. 35958863 Námestie Hraničiarov 37 Bratislava 851 03 Zita Hosszúová

264 TSF 2018 - verené premietanie 96,00 € 3.4.2019 PubRes s.r.o. 31345824 Grosslingova 63 Bratislava 811 09 Zita Hosszúová

265 TSF ver.premiet.- Maratón víťazných filmov 240,00 € 3.4.2019 Asociácia slovenských filmových klubov 30812976 Brnianska 33 Bratislava 811 04 Zita Hosszúová



266 TSF ver.premiet.- Maratón víťazných filmov 240,00 € 3.4.2019 GARFIELD FILM 45240540 Pernek 346 Pernek 900 53 Zita Hosszúová

267 TSF ver.premiet.- Maratón víťazných filmov 117,60 € 3.4.2019 Magic Box Slovakia, s.r.o. 35832550 Trenčianska 47 Bratislava 821 09 Zita Hosszúová

268 TSF 2018 - verené premietanie 36,00 € 3.4.2019 Fool Moon, s.r.o. 44992122 Vištuk 277 Vištuk 900 85 Zita Hosszúová

269 TSF 2018 - verené premietanie 36,00 € 3.4.2019 Super film s.r.o 43824624 Mýtna 7643/42 Bratislava 81107 Zita Hosszúová

270 TSF 2018 - verené premietanie 36,00 € 3.4.2019 Artichoke s.r.o. 35864842 Čapkova 16 Bratislava 811 04 Zita Hosszúová

271 TSF 2018 - verené premietanie 30,00 € 3.4.2019 VŠMU Svoradova 2 813 01 Bratislava Zita Hosszúová

272 tonery 990,24 € 3.4.2019 Magic Print s.r.o. 36617661 Rovniankova 15 Bratislava 851 02 Atila Világi

273 prepis- refakturácia 420,00 € 4.4.2019 Rozhlas a televízia Slovenska 47232480 Mlynská dolina Bratislava 845 45 Ivana Vargová

274 prepis- refakturácia 180,00 € 4.4.2019 Rozhlas a televízia Slovenska 47232480 Mlynská dolina Bratislava 845 45 Ivana Vargová

275 zapožičanie USB diskov 120,00 € 4.4.2019 PubRes s.r.o. 31345824 Grosslingova 63 Bratislava 811 09 Zita Hosszúová

276 authoring Maľovanky- DVD 1 015,20 € 5.4.2019 SUNRISE studio s. r. o. 35930136 Zelená 2 Brtialava 911 01 Marián Brázda

277 verené premietanie Zlé časy v El Regale 50% z tržieb 5.4.2019 CinemArt SK, s.r.o. 50071254 Lamačská cesta 97 Bratislava, Lamač 841 03 Zita Hosszúová

278 verené premietanie Mária Magdaléna 50% z tržieb 5.4.2019 CinemArt SK, s.r.o. 50071254 Lamačská cesta 97 Bratislava, Lamač 841 03 Zita Hosszúová

279 verejné projekcie Arctic ľadové peklo 50% z tržieb 5.4.2019 CONTINENTAL FILM, s.r.o. 35730897 Ševčenkova 19 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

280 verejné projekcie Princ Krasoň 50% z tržieb 5.4.2019 CONTINENTAL FILM, s.r.o. 35730897 Ševčenkova 19 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

281 verejné premietanie Teroristka 50% z tržieb 5.4.2019 CinemArt SK, s.r.o. 50071254 Lamačská cesta 97 Bratislava, Lamač 841 03 Zita Hosszúová

282 verejné prem. Ja zloduch 3, Zranené srdcia, MY 50% z tržieb 5.4.2019 CinemArt SK, s.r.o. 50071254 Lamačská cesta 97 Bratislava, Lamač 841 03 Zita Hosszúová

283 preprava filmov 5.4.2019 DHL Express Slovakia s.r.o. 31342876 Letisko M. R. Štefánika 65 Bratislava 820 01 Kristína Aschenbrennerová

284 zabezpečenie internetu v K2 TSF 36,00 € 5.4.2019 ART FILM FEST s.r.o. 48284254 Tomášikova 30C Bratislava 821 01 Jozef Štupák

285 Filmotéka - práva filmy 360,00 € 8.4.2019 Umbrella Entertaiment 61093275 79-83 High Street Kew VIC 3101 Rastislav Steranka

286 letenky 268,00 € 9.4.2019 TUCAN, cestovná agentúra, s.r.o. 35697300 Za kasárňou 1 Bratislava 831 03 Lea Pagáčová

287 tlač pre FA 960,00 € 9.4.2004 Ing. Milan Boroš - COPEX 34401067 Cukrová 14 Bratislava 813 39 Hana Válková

288 70/RZ/2017 tlač pozvánok 97,90 € 10.4.2019 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Marián Brázda

289 14/ZOD/2017 preklad DVD Maľovánky, spievanky 120,41 € 10.4.2019 Ing. Ivana Musilová 30155011 Gabčíkova 428/10 Bratislava 841 05 Marián Brázda

290 14/ZOD/2017 preklad 2DVD Slov. dokum. Film 259,50 € 10.4.2019 Ing. Ivana Musilová 30155011 Gabčíkova 428/10 Bratislava 841 05 Marián Brázda

291 KDM Zed Uriga 12,00 € 10.4.2019 KINOSERVIS s.r.o. 28299949 Filmová 174 Zlín 760 01 Kristína Aschenbrennerová

292 70/RZ/2017 tlač materiálov Lumiére 275,00 € 11.4.2019 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Zita Hosszúová

293 1/RZ/2018 grafické práce Lumiére 305,00 € 11.4.2019 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Zita Hosszúová

294 1/RZ/2018 grafické práce Filmotéka 5/2019 180,00 € 12.4.2019 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Michal Michalovič

295 administratívne práce a webadmin. 300,00 € 12.4.2019 Mgr. Mirka Grimaldi 46442855 Budatínska 49 Bratislava 851 06 Jozef Štupák

296 tlač a vylep bilbordu 48,00 € 15.4.2019 ISPA, spol. s r.o. 31328717 Kopčianska 92 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

297 70/RZ/2017 talč pozvánky a skladačky festivalu 232,80 € 16.4.2019 DOLIS s.r.o. 35698586 Grösslingova 45 Bratislava 811 09 Veronika Paštéková

298 kurz 1. pomoci 25,00 € 16.4.2019 TeamPrevent Santé s. r. o. 35945249 Ružinovská 10 Bratislava 820 07 Ľubomír Kríž

299 výroba Maľovanky, spievanky 1 371,60 € 16.4.2019 DISKUS, s.r.o. 34098861 Víťazná 234 Partizánske 958 04 Marián Brázda

300 70/RZ/2017 Tlač prog.bulletin Filmotéka máj 2019 170,50 € 17.4.2019 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Michal Michalovič

301 vizitky 138,00 € 23.4.2019 RENIX - Ing. Vladimír Kováč 13962264 Beckovská 38 Bratislava Atila Világi

302 ubytovanie 121,40 € 23.4.2019 Hotel Tatra Bratislava Zuzana Duchová

303 letenka 166,00 € 23.4.2019 SATUR TRAVEL, a.s. 35787201 Miletičova 1 Bratislava 824 72 Zuzana Duchová

304 strevné lístky máj-jún 2019 12 021,60 € 23.4.2019 Edenred Slovakia, s. r. o. 31328695 Karadžičova 8, P.O.BOX 21 Bratislava 215 820 15 Magdaléna Vaštíková

305 70/RZ/2017 tlač letákov CED 146,30 € 24.4.2019 DOLIS s.r.o. 35698586 Grosslingova 45 Bratislava 811 09 Zuzana Duchová

306 letenky CED 167,00 € 24.4.2019 GO travel Slovakia, s.r.o. 31380123 Moskovská 15 Bratislava 811 08 Zuzana Duchová

307 Fotodokumentácia - Hanúsek 80 150,00 € 24.4.2019 Miroslav Nôta s.r.o. 50252364 Komárnická 28 Bratislava 821 03 Simona Nôtová

308 účasť na ARL seminári 105,00 € 25.4.2019 Cosmotron Slovakia, s.r.o. 36232513 Bratislavská 57 Kopčany 908 48 Alexandra Tomičová

309 1/RZ/2018 zalomenie FILM.SK 5/2019 1 453,00 € 25.4.2019 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Daniel Bernát

310 tonery 178,32 € 25.4.2019 Magic Print s.r.o. 36617661 Rovniankova 15 Bratislava 851 02 Atila Világi

311 tovar Samsung SSD 1TB 4 676,00 € 25.4.2019 L.S. Ferrum s.r.o. , Comp 4 u 47698934 Panelová 3 04001, Košice Martin Klas

312 verejné premietanie Hastrman 50% z tržieb 25.4.2019 CinemArt SK, s.r.o. 50071254 Lamačská cesta 97 Bratislava 841 03 Zita Hosszúová

313 bilbord 24,00 € 25.4.2019 ISPA, spol. s r.o. 31328717 Kopčianska 92 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

314 70/RZ/2017 tlač Lumiére 275,00 € 25.4.2019 DOLIS s.r.o. 35698586 Grosslingova 45 Bratislava 811 09 Zita Hosszúová

315 1/RZ/2018 grafika Lumiére 335,00 € 25.4.2019 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Zita Hosszúová

316 SSD DISK 6KS 3 302,16 € 26.4.2019 VVTech s.r.o. 36751430 Hviezdoslavova 1 97901 Rimavská sobota Martin Klas

317 prepis - refakturácia 120,00 € 29.4.2019 Rozhlas a televízia Slovenska 47232480 Mlynská dolina Bratislava 845 45 Ivana Vargová

318 prepis - refakturácia 60,00 € 29.4.2019 Rozhlas a televízia Slovenska 47232480 Mlynská dolina Bratislava 845 45 Ivana Vargová

319 SW- SONARWORKS FEFEREN STUDIO 248,33 € 29.4.2019 Thomann GmbH 257375233 Hans-Thomann-Strasse 1 Burgenbrach 961 38 Martin Klas

320 oprava VZT 398,40 € 29.4.2019 KLIMA KONZULT, spol. s r.o. 602744 Trnavská 63 Bratislava 821 01 Atila Világi

321 premietanie Nikdy neodvracaj zrak 50% z tržieb 30.4.2019 CinemArt SK, s.r.o. 50071254 Lamačská cesta 97 Bratislava 841 03 Zita Hosszúová

322 premietanie Hľadá sa Yetti 50% z tržieb 30.4.2019 Forum Film Slovakia s. r. o. 46148060 Eisteinova 20 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

323 ubytovanie Francúzsko 259,50 € 30.4.2019 Mas de Lóuveze 665 quai du Marechal Foch Vaison la Romaine 841 10 Michal Michalovič

324 catering Minifestival 5x4 188,40 € 2.5.2019 Presto s.r.o. 35854197 Einsteinova 23 Bratislava 851 01 Veronika Paštéková

325 70/RZ/2017 tlač newsletera Cannes 2019 293,70 € 2.5.2019 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Marián Brázda

326 KDM kľúč 12,00 € 2.5.2019 KINOSERVIS s.r.o. 28299949 Filmová 174 Zlín 760 01 Imelda Selková

327 70/RZ/2017 tlač FILM.SK 5/2019 2 610,30 € 3.5.2019 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Daniel Bernát

328 tlač správy 132,60 € 6.5.2019 Ing. Milan Boroš - COPEX 34401067 Cukrová 14 Bratislava 813 39 Veronika Paštéková

329 ubytovani Paríž 594,66 € 6.5.2019 HotelF1 29 rue du docteur Babinski Paris 750 18 Michal Michalovič



330 čistace potreby Kino 1 407,46 € 6.5.2019 Hagleitner Hygiene Slovensko, s.r.o. 35840790 Diaľničná cesta 27 Senec 903 01 Atila Világi

331 tonery 220,80 € 6.5.2019 Magic Print s.r.o. 36617661 Rovniankova 15 Bratislava 851 02 Atila Világi

332 servis Pezinok 330,48 € 7.5.2019 ENGIE Services a.s. 35966289 Jarošova 2961/1 Bratislava 831 03 Atila Világi

333 70/RZ/2017 tlač správy v AJ 1 531,20 € 7.5.2019 DOLIS s.r.o. 35698586 Grosslingova 45 Bratislava 811 09 Veronika Paštéková

334 1/RZ/2018 Grafické sprac. Bulletinu Miniretrospektíva 180,00 € 9.5.2019 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Michal Michalovič

335 70/RZ/2017 tlač prog.bulletinu Dlhý víkend 162,80 € 10.5.2019 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Michal Michalovič

336 pracovné prostriedky 173,35 € 13.5.2019 REMPO s.r.o. 35819081 Stará Vajnorská 19 Bratislava 832 45 Atila Világi

337 kuriér do Cannes 160,06 € 14.5.2019 GO4 s.r.o. 35907614 Prievozská 34 Bratislava 821 05 Veronika Paštéková

338 tlač bilbordu 24,00 € 14.5.2019 ISPA, spol. s r.o. 31328717 Kopčianska 92 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

339 70/RZ/2017 tlač programu Kina 275,00 € 14.5.2019 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Zita Hosszúová

340 1/RZ/2018 grafika Lumiére 305,00 € 14.5.2019 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Zita Hosszúová

341 diagnostika a oprava servera 1 048,80 € 14.5.2019 KINOSERVIS s.r.o. 28299949 Filmová 174 Zlín 760 01 Anita Pócsová

342 verejné premietanie OBLIEHANIE MESTA 15.5.2019 virUS FILM 52180387 Košická 37 Bratislava 821 09 Zita Hosszúová

343 verejné premietanie ROCKETMAN 50% z tržieb 15.5.2019 CinemArt SK, s.r.o. 50071254 Lamačská cesta 97 Bratislava 841 03 Zita Hosszúová

344 verejné premietanie LÁSKA NA DRUHÝ... 50% z tržieb 15.5.2019 CinemArt SK, s.r.o. 50071254 Lamačská cesta 97 Bratislava 841 03 Zita Hosszúová

345 oprava kopírky 198,48 € 15.5.2019 Magic Print s.r.o. 36617661 Rovniankova 15 Bratislava 851 02 Atila Világi

346 oprava chladenia Pezinok 849,00 € 15.5.2019 ENGIE Services a.s. 35966289 Jarošova 2961/1 Bratislava 831 03 Atila Világi

347 1/RZ/2018 grafické sprac. Bulletinu Filmotéka 6/219 180,00 € 15.5.2019 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Michal Michalovič

348 tonery na sekretariát 350,40 € 16.5.2019 Magic Print s.r.o. 36617661 Rovniankova 15 Bratislava 851 02 Atila Világi

349 14/ZOD/2017 preklady JTL Slovenský dokumentárny film 771,58 € 20.5.2019 Ing. Ivana Musilová 30155011 Gabčíkova 428/10 Bratislava 841 05 Marián Brázda

350 titulky pre nepočujúcich  2DVD Slov. dok. Film 1 139,50 € 20.5.2019 Trnka n.o. 45737037 Jašíkova 9 Bratislava 821 03 Marián Brázda

351 oprava elektroinštalácie 61,20 € 21.5.2019 ENGIE Services a.s. 35966289 Jarošova 2961/1 Bratislava 831 03 Atila Világi

352 inzerát 94,80 € 21.5.2019 Profesia s.r.o. 35800861 Viedenská cesta 7 851 01 Bratislava Ľubomír Kríž

353 70/RZ/2017 tlač progr. Skladačky Filmotéka 6/2019 170,50 € 21.5.2019 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Michal Michalovič

354 KDM kľúč 12,00 € 21.5.2019 KINOSERVIS s.r.o. 28299949 Filmová 174 Zlín 760 01 Ivana Vargová

355 DVD Klapka 30,67 € 21.5.2019 FILMEXPORT home video s.r.o. Na Moráni 5 Praha 2,  128 00, ČR Štefan Kmec

356 rohože do Caravella 179,70 € 22.5.2019 Autobiznis.sk s.r.o. 51337657 Opatovská 481/32 Trenčín 911 01 Atila Világi

357 oprava kino a budova SFU 378,00 € 23.5.2019 ENGIE Services a.s. 35966289 Jarošova 2961/1 Bratislava 831 03 Atila Világi

358 výmena kompresora v Pezinku 2 187,00 € 23.5.2019 NORDER s.r.o. 35876727 Galvaniho 2/A Bratislava 821 04  Atila Világi

359 1/RZ/2018 zalomenie FILM.SK 6/2019 1 297,00 € 24.5.2019 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Daniel Bernát

360 predplatné databázy 2 000,00 € 27.5.2019 EBSO GmbH Ignaz-Kock-Strasse 9 Wien, A-1210, Rakúsko Alexandra Tomičová

361 smetné koše 27.5.2019 OZAP Atila Világi

362 nákup DVD 54,25 € 27.5.2019 MEDIA FILM, s.r.o. 35958863 Námestie Hraničiarov 37 Bratislava 851 03 Andrea Biskupičová

363 authoring a mastering Slov.dokum.film 60 2 961,60 € 28.5.2019 SUNRISE studio s. r. o. 35930136 Zelená 2 Brtialava 911 01 Marián Brázda

364 školenie ARL Hodonín 19.6.2019 196,80 € 28.5.2019 Cosmotron Slovakia, s.r.o. 36232513 Bratislavská 57 Kopčany 908 48 Alexandra Tomičová

365 reklamný spot FILM.SK 6/2019 360,00 € 28.5.2019 Ekran s.r.o. 44550880 Urbánková 5 Bratislava 811 04 Marián Brázda

366 70/RZ/2017 tlač materiálov Lumiére 275,00 € 28.5.2019 DOLIS s.r.o. 35698586 Grosslingova 45 Bratislava 811 09 Zita Hosszúová

367 1/RZ/2018 grafika Lumiére 305,00 € 28.5.2019 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Zita Hosszúová

368 bilbord Lumiére 48,00 € 28.5.2019 ISPA, spol. s r.o. 31328717 Kopčianska 92 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

369 ubytovanie v Košiciach 29.5.2019 Luxury apartments Zuzana Duchová

370 hyg. Potreby 955,15 € 29.5.2019 Hagleitner Hygiene Slovensko, s.r.o. 35840790 Diaľničná cesta 27 Senec 903 01 Atila Világi

371 inzerát na internete 238,80 € 29.5.2019 Profesia s.r.o. 35800861 Viedenská cesta 7 851 01 Bratislava Ľubomír Kríž

372 ubytovanie GR 29.5.2019 HOTEL ESPLANADE Praha 566136 Washingtonova 1600/19 Praha 110 00, CZ Michaela Regulová

373 výlep bilbordu 21,60 € 29.5.2019 euroAWK, spol. s r. o. 35808683 Brečtanová 2 Bratislava 831 01 Zita Hosszúová

374 Školenie Linux 631,20 € 29.5.2019 IT Learning Bratislava 43939899 Kominárska 2,4 Bratislava 831 04 Martin Klas

375 výmena batérie 30.5.2019 ENGIE Services a.s. 35966289 Jarošova 2961/1 Bratislava 831 03 Atila Világi

376 havárie chladeia PK 1 319,90 € 30.5.2019 NORDER s.r.o. 35876727 Galvaniho 2/A Bratislava 821 04  Atila Világi

377 výroba nábytku 4 969,70 € 31.5.2019 Meranti s.r.o. 45960551 Béžová 2 Bratislava 851 07 Atila Világi

378 CCNA 1 kurz 300,00 € 31.5.2019 Ing. Igor Grellneth PhD. –STC 47017007 Segnerova 2 Bratislava 841 04 Martin Klas

379 Tlač FILM.SK 6/2019 2 370,50 € 31.5.2019 DOLIS s.r.o. 35698586 Grösslingova 45 Bratislava 811 09 Daniel Bernát

380 KDM kľúč 12,00 € 3.6.2019 KINOSERVIS s.r.o. 28299949 Filmová 174 Zlín 760 01 Ivana Vargová

381 3.6.2019 Zita Hosszúová

382 premietanie Leonardo, Botticelli, Rap... 50% z tržieb 3.6.2019 Pannonia Entertainment Ltd Vágóhíd u 15 2141 Csomor Zita Hosszúová

383 verejné premietane Uzly a pomaranče 50% z tržieb 3.6.2019 CONTINENTAL FILM, s.r.o. 35730897 Ševčenkova 19 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

384 grafické práce Program kina 1/7/2019 305,00 € 3.6.2019 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Zita Hosszúová

385 tlač, program kina 1/7/2019 275,00 € 3.6.2019 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Zita Hosszúová

386 Verejné premietanie Mŕtvi neumierajú 50% z tržieb 3.6.2019 CinemArt SK, s.r.o. 50071254 Lamačská cesta 97 Bratislava 841 03 Zita Hosszúová

387 verejne premietanie Pavarotti 50% z tržieb 3.6.2019 BONTONFILM a.s. 36006858 Na vrátkach 1F Bratislava 841 01 Zita Hosszúová

388 verejne premietanie Cesta do praveku 50% z tržieb 3.6.2019 BONTONFILM a.s. 36006858 Na vrátkach 1F Bratislava 841 01 Zita Hosszúová

389 verejne premietanie Je sors acheter des cigarettes 36,00 € 3.6.2019 SFMD - MIYU Distribution 2 rue Léon Blum Arles 13200 Zita Hosszúová

390 Premietanie filmu YESTERDAY 50% z tržieb 3.6.2019 CinemArt SK, s.r.o. 50071254 Lamačská cesta 97 Bratislava 841 03 Zita Hosszúová

391 reproduktory Avantone CLA-10A 2 490,00 € 6.6.2019 Thomann GmbH 257375233 Hans-Thomann-Strasse 1 Burgenbrach 961 38 Martin Klas

392 grafické spracovanie pozvánky ArtFilmfest 35,00 € 6.6.2019 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Marián Brázda

393 výmena výbojky D2 585,00 € 6.6.2019 KINOSERVIS s.r.o. 28299949 Filmová 174 Zlín 760 01 Zita Hosszúová

394 tlač pozvánky na Art Film Fest 111,60 € 7.6.2019 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Marián Brázda

395 letenka Lyon 110,00 € 7.6.2019 SATUR TRAVEL, a.s. 35787201 Miletičova 1 Bratislava 824 72 Vanda Vacvalová

396 tlač inzerátu - náhrada za Imeldu Selkovú 94,80 € 10.6.2019 Profesia s.r.o. 35800861 Viedenská cesta 7 851 01 Bratislava Ľubomír Kríž

397 Tonery 310,80 € 10.6.2019 Magic Print s.r.o. 36617661 Rovniankova 15 Bratislava 851 02 Atila Világi



398 oprava klimatizácie serverovňa 120,00 € 10.6.2019 ENGIE Services a.s. 35966289 Jarošova 2961/1 Bratislava 831 03 Atila Világi

399 osviežovače Kino 135,12 € 11.6.2019 Hagleitner Hygiene Slovensko, s.r.o. 35840790 Diaľničná cesta 27 Senec 903 01 Atila Világi

400 tlač bukletu DVD Slovenský dok.film 1 584,28 € 12.6.2019 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Marián Brázda

401 tlač - Europske filmy za euro 356,40 € 12.6.2019 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Zita Hosszúová

402 tlač skladačka,  plagát Lumiér 275,00 € 12.6.2019 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Zita Hosszúová

403 grafika Lumiére 305,00 € 12.6.2019 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Zita Hosszúová

404 verejné premietanie Uteč 50% z tržieb 12.6.2019 CinemArt SK, s.r.o. 50071254 Lamačská cesta 97 Bratislava 841 03 Zita Hosszúová

405 vrejné premietanie Big Lebowski 50% z tržieb 12.6.2019 CinemArt SK, s.r.o. 50071254 Lamačská cesta 97 Bratislava 841 03 Zita Hosszúová

406 vrejné premietanie Ted Kurdy 50% z tržieb 12.6.2019 BONTONFILM a.s. 36006858 Na vrátkach 1F Bratislava 841 01 Zita Hosszúová

407 upratovanie DA 696,00 € 13.6.2019 BOCKHOLD-GRUPPE SLAWAKEI s.r.o. 34103619 Laurinská 3 Bratislava 811 01 Atila Világi

408 zaplatenie reg. Poplatku BRAK 2019 50,00 € 13.6.2019 BRAK o.z. Štefánikova 16 Bratislava 811 04 Štefan Kmec

409 spoloč. stretnutie k Slov.Filmom Art film 1 500,00 € 13.6.2019 Felix Wines s.r.o., Košice 45987106 Holubyho 12 Košice, 040 01 Imelda Selková

410 svetelné pulty a Lupy 327,96 € 13.6.2019 Fotomaterial.sk 37082469 Vojenská 77 Levice 934 01 Marián Hausner

411 grafické spracovanie pozvánky MFF KV 35,00 € 18.6.2019 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Marián Brázda

412 prenáom KVIPF 2019 19.6.2019 WOMcom s.r.o. 4172736 Vyšehradská 1349/2 Praha 128 00 Rastislav Steranka

413 účastnícky poplatok 840,00 € 19.6.2019 European Film Promotion e. V. Friedensallee 14-16 Hamburg, 227 65 Rastislav Steranka

414 výroba 2DVD Slov.dokum. Film 6O ROKY 1 743,12 € 19.6.2019 DISKUS, s.r.o. 34098861 Víťazná 234 Partizánske 958 04 Marián Brázda

415 tlač Newsletera, tlač pozvánky Karl.Vary 610,50 € 21.6.2019 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Marián Brázda

416 ubytovanie na 1noc pre J. Lenčéša 62,70 € 21.6.2019 Hotel Grand Matej B.Štiavnica 31568742 Kjammerhofská 5 Banská Štiavnica 969 01 Marián Brázda

417 poplatok za akreditáciu  na MIFC LYON  100,00 € 21.6.2019 INSTITUT LUMIERE, 69008 LYON. 25 Rue du Premiér 69008 LYON Vanda Vacvalová

418 tonery 417,48 € 24.6.2019 Magic Print s.r.o. 36617661 Rovniankova 15 Bratislava 851 02 Atila Világi

419 papierové tašky pre GR 540,12 € 24.6.2019 Signet PLUS s.r.o. 35785586 Poľná 15 Senec 90301 Michaela Regulová

420 stravné lístky 12 021,60 € 25.6.2019 Edenred Slovakia, s. r. o. 31328695 Karadžičova 8, P.O.BOX 21 Bratislava 215 820 15 Magdaléna Vaštíková

421 stravné lístky soc. fond 2/polrok 2 174,60 € 25.6.2019 Edenred Slovakia, s. r. o. 31328695 Karadžičova 8, P.O.BOX 21 Bratislava 215 820 15 Magdaléna Vaštíková

422 väzba časopisov 392,00 € 25.6.2019 Kníhviazačstvo J + D, spol. s r. o. 44783761 Mesačná 3242/8 Bratislava 821 08 Margita Pauerová

423 kurz 1. pomoci 270,00 € 26.6.2019 TeamPrevent Santé s. r. o. 35945249 Ružinovská 10 Bratislava 820 07 Ľubomír Kríž

424 litrovanie os auta 200,00 € 26.6.2019 SLOVDEKRA s.r.o. 31324797 Polianky 19 Bratislava 841 01 Atila Világi

425 výmena chladiaceho kondenzátora PEZin 3 018,00 € 26.6.2019 NORDER s.r.o. 35876727 Galvaniho 2/A Bratislava 821 04  Atila Világi

426 ubytovanie  Karlove Vary, p. Merc 26.6.2019 Penzion Ulrika Kristína Aschenbrennerová

427 výroba vizitiek 55,20 € 27.6.2019 RENIX - Ing. Vladimír Kováč 13962264 Beckovská 38 Bratislava Atila Világi

428 sťahovanie FA 168,00 € 27.6.2019 TRIV s.r.o. 36435872 Agátová 22 Bratislava 844 015 Atila Világi

429

430 seminár VO 174,00 € 28.6.2019 Otidea s.r.o. 47139200 Astrová 2/A Bratislava 821 01 Ľubomír Kríž

431 tlač plagátu CURE Lumiére 50% z tržieb 28.6.2019 DOLIS s.r.o. 35698586 Grosslingova 45 Bratislava 811 09 Zita Hosszúová

432 verejné premietanie APOLLO 11 50% z tržieb 28.6.2019 Cikanek Management 28607856 Husinecká 903/10 Praha 130 00 Zita Hosszúová

433 verejné premietanie CURE 712,95 € 28.6.2019 Aerofilms Na truhlářce  1484/41 Praha 8 Zita Hosszúová

434 verejné prem. Stará láska nehrdzavie 50% z tržieb 28.6.2019 Forum Film Slovakia s. r. o. 46148060 Eisteinova 20 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

435 verejné premietanie LOLI PARÁDIČKA 50% z tržieb 28.6.2019 Forum Film Slovakia s. r. o. 46148060 Eisteinova 20 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

436 verejné premietanie Nebezpečné city 50% z tržieb 28.6.2019 Vertigo Distribution s.r.o. 52121143 Ul. Ge. Klapku 68/43 Komárno 945 01 Zita Hosszúová

437 oprava boxu v Pezinku 162,00 € 28.6.2019 NORDER s.r.o. 35876727 Galvaniho 2/A Bratislava 821 04  Atila Világi 43,2

438 oprava kanalizácie v kine Lumiére 1. 2 415,16 € 28.6.2019 ENGIE Services a.s. 35966289 Jarošova 2961/1 Bratislava 831 03 Atila Világi

439 oprava kanalizácie v kine Lumiére 2. 2 854,08 € 28.6.2019 ENGIE Services a.s. 35966289 Jarošova 2961/1 Bratislava 831 03 Atila Világi

440 KDM 12,00 € 1.7.2019 KINOSERVIS s.r.o. 28299949 Filmová 174 Zlín 760 01 Ivana Vargová

441 zalomenie FILM.SK 7-8/2019 1 543,00 € 1.7.2019 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Daniel Bernát

442 stánok 150,00 € 2.7.2019 INSTITUT LUMIERE, 69008 LYON. 25 Rue du Premiér 69008 LYON Vanda Vacvalová

443 výmena WC dosky 42,00 € 2.7.2019 ENGIE Services a.s. 35966289 Jarošova 2961/1 Bratislava 831 03 Atila Világi

444 grafické sprac. bulletinu k 70. výr.SNP 224,00 € 3.7.2019 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Michal Michalovič

445 KDM kľúč 12,00 € 4.7.2019 KINOSERVIS s.r.o. 28299949 Filmová 174 Zlín 760 01 Ivana Vargová

446 4.7.2019

447 audioviz. Spol FILM.SK 7-8/2019 360,00 € 8.7.2019 Ekran s.r.o. 44550880 Urbánkova 5 Bratislava 811 04 Marián Brázda

448 roll up banery k FILM.SK 7-8/2019 110,00 € 8.7.2019 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Marián Brázda

449 tlač FILM.SK 7-8/2019 2 714,80 € 8.7.2019 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Daniel Bernát

450 2x orig. Fotografie Zuzany Čapútovej 68,40 € 8.7.2019 TASR 31320414 Dúbravská cesta 14 Bratislava 841 04 Ľubomír Kríž

451 tlač bilbordu 24,00 € 10.7.2019 ISPA, spol. s r.o. 31328717 Kopčianska 92 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

452 verejné premietanie EASY RIDER 800,00 € 10.7.2019 Park Cirkus 814473238 1 Park Terrace G36BY Glasgow Zita Hosszúová

453 kabeláž a redukcia 709,63 € 11.7.2019 Thomann GmbH 257375233 Hans-Thomann-Strasse 1 Burgenbrach 961 38 0

454 stoličky do DA 3 002,40 € 11.7.2019 B2B Partner s. r. o. 44413467 Šulekova 2 Bratislava 811 06 Martin Klas

455 optické DHMI extendery a kabeláž 2 422,98 € 11.7.2019 PC Busines s.r.o. 36016722 Čečinová 31 Bratislava 82105 Martin Klas

456 tlač materiálov Kino Lumiére 275,00 € 11.7.2019 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Zita Hosszúová

457 Grafické práce Kino Lumiére 445,00 € 11.7.2019 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Zita Hosszúová

458 hygienické potreby do kina 1 610,28 € 16.7.2019 Hagleitner Hygiene Slovensko, s.r.o. 35840790 Diaľničná cesta 27 Senec 903 01 Atila Világi

459 oprava elektriky kino 396,60 € 16.7.2019 ENGIE Services a.s. 35966289 Jarošova 2961/1 Bratislava 831 03 Atila Világi

460 tonery 610,92 € 16.7.2019 Magic Print s.r.o. 36617661 Rovniankova 15 Bratislava 851 02 Atila Világi

461 nákup materiálu 262,69 € 16.7.2019 REMPO s.r.o. 35819081 Stará Vajnorská 19 Bratislava 832 45 Atila Világi

462 grafické spracovanie pozvánok LFŠ 4 živly 70,00 € 16.7.2019 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Marián Brázda

463 tlač pozvánok 4 živly 109,45 € 17.7.2019 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Marián Brázda

464 tepovanie DA 978,00 € 17.7.2019 BOCKHOLD-GRUPPE SLAWAKEI s.r.o. 34103619 Laurinská 3 Bratislava 811 01 Atila Világi

465 verejné premietanie - Dedo z Marsu 50% z tržieb 17.7.2019 CONTINENTAL FILM, s.r.o. 35730897 Ševčenkova 19 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová



466 verejné premietanie - Prvý človek 50% z tržieb 17.7.2019 CONTINENTAL FILM, s.r.o. 35730897 Ševčenkova 19 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

467 PROFILAKTIKA 17.7.2019 SOITRON SOITRON, s.r.o. 35855678 Plynárenská 6 Bratislava 829 75

468 verejné premietanie - Funny Games 50% z tržieb 17.7.2019 CONTINENTAL FILM, s.r.o. 35730897 Ševčenkova 19 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

469 verejné premietanie Free Solo 50% z tržieb 17.7.2019 Forum Film Slovakia s. r. o. 46148060 Eisteinova 20 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

470 Grafické spracovanie prog.kina 1/8 2019 305,00 € 17.7.2019 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Zita Hosszúová

471 verejné preietanie - Slnovrat 50% z tržieb 17.7.2019 CONTINENTAL FILM, s.r.o. 35730897 Ševčenkova 19 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

472 Verejné premietanie - Neviditeľné 50% z tržieb 17.7.2019 CINEFIL o.z. 42240549 Mäsiarska 35 Košice 040 01 Zita Hosszúová

473 Tlač Bulletinu a letákov Kino Lumiére 275,00 € 17.7.2019 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Zita Hosszúová

474 zabezpečenie akcií SFÚ 1 299,60 € 17.7.2019 Vinárske závody Topoľčianky, s.r.o. 18047181 Cintorínska 31 Topoľčianky 951 93 Roman Jasovský

475 inzercia v publikácii 300,00 € 22.7.2019 Slovak Game developers 45791724 Staré Grunty 26A Bratislava 841 04 Veronika Paštéková

476 Vedenie konzultácii na seminári Dox in Vitro 1 000,00 € 22.7.2019 Agencia za filmsku reziu par avion Beograd Bircaninova 20a Belehrad 110 00 Veronika Paštéková

477 Kurz - CCNA2 Cisco kurz 2S-IG-ML-18 400,00 € 23.7.2019 Ing. Igor Grellneth PhD. –STC 47017007 Segnerova 2 Bratislava 841 04 Martin Klas

478 tlačprogramového letáku - výročie SNP 198,00 € 24.7.2019 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Michal Michalovič

479 Tlač letákov 48,56 € 24.7.2019 Ing. Milan Boroš - COPEX 34401067 Cukrová 14 Bratislava 813 39 Veronika Paštéková

480 lektorské služby 1 200,00 € 25.7.2019 Thomas Ernst 297701581 Mittelstein 12 Bornheim 533 32 Veronika Paštéková

481 prenájom priestorov Dox in Vitro 920,00 € 25.7.2019 SK SATEX INT Pezinská 185 Vinosady 902 01 Veronika Paštéková

482 preklad JTL Statočný zlodej 294,10 € 29.7.2019 Ing. Ivana Musilová 30155011 Gabčíkova 428/10 Bratislava 841 05 Marián Brázda

483 audiokomentár a audiotitulky Stat.zlodej 365,40 € 29.7.2019 Trnka n.o. 45737037 Jašíkova 9 Bratislava 821 03 Marián Brázda

484 sťahovanie knižnice 972,00 € 29.7.2019 TRIV s.r.o. 36435872 Agátová 22 Bratislava 844 015 Atila Világi

485 úložné kontajnery 271,00 € 30.7.2019 ASKO-NÁBYTOK, spol. s .r.o. 35909790 Cesta na Senec 2B Bratislava 821 04 Martin Klas

486 verejné projekcie Woodstok 50% z tržieb 30.7.2019 CONTINENTAL FILM, s.r.o. 35730897 Ševčenkova 19 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

487 verejné projekcie Diego Maradona 50% z tržieb 30.7.2019 CONTINENTAL FILM, s.r.o. 35730897 Ševčenkova 19 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

488 verejné projekcie Kto je ďalší 50% z tržieb 30.7.2019 BONTONFILM a.s. 36006858 Na vrátkach 1F Bratislava 841 01 Zita Hosszúová

489 verejné projekcie Labková patrola 50% z tržieb 30.7.2019 BONTONFILM a.s. 36006858 Na vrátkach 1F Bratislava 841 01 Zita Hosszúová

490 verejné projekcie IBIZA 50% z tržieb 30.7.2019 CONTINENTAL FILM, s.r.o. 35730897 Ševčenkova 19 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

491 letenka Washington 557,00 € 31.7.2019 TUCAN, cestovná agentúra, s.r.o. 35697300 Za kasárňou 1 Bratislava 831 03 Rastislav Steranka

492 letenka Soul 732,00 € 31.7.2019 TUCAN, cestovná agentúra, s.r.o. 35697300 Za kasárňou 1 Bratislava 831 03 Rastislav Steranka

493 čistenie utierok 19,38 € 31.7.2019 Inprocom 47949872 Prešovská 45 Bratislava 821 02 Atila Világi

494 verejné premietanie Baby šéf 50% z tržieb 31.7.2019 CinemArt SK, s.r.o. 50071254 Lamačská cesta 97 Bratislava, Lamač 841 03 Zita Hosszúová

495 krabice 40,20 € 31.7.2019 Raja Pack 50398385 Lazaretská 8 Bratislava, 811 08 Alexandra Tomičová

496 prepis - refakturácia 120,00 € 1.8.2019 Rozhlas a televízia Slovenska 47232480 Mlynská dolina Bratislava 845 45 Ivana Vargová

497 školenie 2.8.2019 Proeko s.r.o. 35900831 Strmý vŕšok 18 Bratislava 841 06 Ľubomír Kríž

498 letenka Paríž 759,79 € 5.8.2019 TUI Reisecenter 35966742 Panská 10 Bratislava 811 01 Kristína Aschenbrennerová

499 letenka Paríž 316,00 € 5.8.2019 WINGS s.r.o. 31365698 Františkánske nám. 3 Bratislava 811 01 Natália Derner Urblíková

500 ubytovanie Paríž 491,64 € 5.8.2019 Hotel des 3 Colleges 16 rue Cujas Paríž 750 05 Natália Derner Urblíková

501 ubytovanie Banská Štiavnica 5.8.2019 Hotel Bristol Banská Štiavnica 969 01 Natália Derner Urblíková

502 ubytovanie Banská Štiavnica 5.8.2019 Hotel Salamander Banská Štiavnica 969 01 Zuzana Duchová

503 výmena batérie WC ženy 128,40 € 5.8.2019 ENGIE Services a.s. 35966289 Jarošova 2961/1 Bratislava 831 03 Atila Világi

504 letenka Amsterdam 472,00 € 6.8.2019 GO travel Slovakia, s.r.o. 31380123 Moskovská 15 Bratislava 811 08 Alexandra Tomičová

505 oprava radiátora Kino 43,20 € 6.8.2019 ENGIE Services a.s. 35966289 Jarošova 2961/1 Bratislava 831 03 Atila Világi

506 DVD/BR sto filmov SFU-propagácia 595 GBP 7.8.2019 Second Run DVD 5048361 12 Chessing Court Fortis Green London N2 9ER, UK Rastislav Steranka

507 mastering DVD Statočný zlodej 1 238,40 € 7.8.2019 SUNRISE studio s. r. o. 35930136 Zelená 2 Brtialava 911 01 Marián Brázda

508 Výroba 3DVD Ján Lacko 1 191,60 € 7.8.2019 DISKUS, s.r.o. 34098861 Víťazná 234 Partizánske 958 04 Marián Brázda

509 koberce do knižnice 2 599,00 € 9.8.2019 Jutex Slovakia s.r.o. 36250643 Nitrianska 103 Hlohovec 92001 Atila Világi

510 antivírus k RZ41/2019 3 588,00 € 12.8.2019 NOVA LOGIX s.r.o. 51845903 Gen. Svobodu 2448/29 Pezinok 902 01 Marta Šuleková

511 preprava DCP 13.8.2019 DHL Express Slovakia s.r.o. 31342876 Letisko M. R. Štefánika 65 Bratislava 820 01 Alexandra Tomičová

512 hygienické potreby 933,55 € 14.8.2019 Hagleitner Hygiene Slovensko, s.r.o. 35840790 Diaľničná cesta 27 Senec 903 01 Atila Világi

513 výmena kompresora 1 941,02 € 14.8.2019 ENGIE Services a.s. 35966289 Jarošova 2961/1 Bratislava 831 03 Atila Világi

514 letenka Brusel 450,00 € 14.8.2019 WINGS s.r.o. 31365698 Františkánske nám. 3 Bratislava 811 01 Zuzana Duchová

515 Ubytovanie Brusel 14.8.2019 Hotel To Congres Zuzana Duchová

516 Ubytovanie Linz 14.8.2019 Park in Zuzana Duchová

517 projekcia filmu Dr. Kaligariho Fil.kabinet 285,00 € 14.8.2019 FWM-Stichtung 51090000 Murnaustrasse 6 Wiesbadewn 651 89 Michal Michalovič

518 projekcia filmu Frýgo na mašine Fil.kab. 400,00 € 14.8.2019 Lobster Film 13 Rue Lacharriere Paris 75011 Michal Michalovič

519 grafické spracovanie program.Bulletin FK 180,00 € 14.8.2019 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Michal Michalovič

520 ver.projekcia filmový kabinet 14.8.2019 Park Cirkus 814473238 1 Park Terrace G36BY Glasgow Michal Michalovič

521 verejná projekcia a projekt FK 275,00 € 15.8.2019 DOLIS s.r.o. 35698586 Grösslingova 45 Bratislava 811 09 Zita Hosszúová

522 tlač materiálov Lumiére 305,00 € 15.8.2019 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Zita Hosszúová

523 tlac a výlep  propagačných plagátov 24,00 € 15.8.2019 ISPA, spol. s r.o. 31328717 Kopčianska 92 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

524 tlac a výlep  propagačných plagátov 24,00 € 15.8.2019 ISPA, spol. s r.o. 31328717 Kopčianska 92 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

525 verejná projekcia Anna 50% z tržieb 15.8.2019 Forum Film Slovakia s. r. o. 46148060 Eisteinova 20 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

526 verejná projekcia Kráľovná zločinu 50% z tržieb 15.8.2019 CONTINENTAL FILM, s.r.o. 35730897 Ševčenkova 19 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

527 verejná projekcia Toy Story 4: Príb.hrač. 50% z tržieb 15.8.2019 Saturn Entertaiment, spol. s.r.o. 31382258 Senická 17 Bratislava 811 04 Zita Hosszúová

528 verejná projekcia AMAZING GRACE 541,91 € 15.8.2019 Mediabox Broadcasting International 160738018 Chiswick Park 566 London  UK Zita Hosszúová



529 sťahovanie 246,00 € 15.8.2019 TRIV s.r.o. 36435872 Agátová 22 Bratislava 844 015 Atila Világi

530 projekcia filmov Eizeišteina FK 16.8.2019 Light cone 332049378 157 rue de Crimée 75019 Paris Michal Michalovič

531 licencia na preklad Tarkovskij 195,00 € 19.8.2019 Publishers Licencing Services 1575236 5th. Floor  4 Battle bridge lane Londýn SE1 2HX Michal Michalovič

532 preprava DCP 16,80 € 19.8.2019 CAREXPRESS s. r. o. 47347627 Nerudova 13 Bratislava 821 04 Alexandra Tomičová

533 tlač prog.bulletiu filmotéka 9/2019 170,50 € 20.8.2019 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Michal Michalovič

534 obaly 20.8.2019 Secupack Alexandra Tomičová

535 KDM kľúč pre Ljublanu 36,00 € 21.8.2019 KINOSERVIS s.r.o. 28299949 Filmová 174 Zlín 760 01 Kristína Aschenbrennerová

536 stravné lístky 9/10-2019 12 528,10 € 21.8.2019 Edenred Slovakia, s. r. o. 31328695 Karadžičova 8, P.O.BOX 21 Bratislava 215 820 15 Magdaléna Vaštíková

537 tonery 850,44 € 21.8.2019 Magic Print s.r.o. 36617661 Rovniankova 15 Bratislava 851 02 Atila Világi

538 program-RX7 advanced 330,00 € 21.8.2019 SMM 811625569 Bleicherfleck 3 Ismaning D-857737 Martin Klas

539 odvŕtanie zámku 23.8.2019 Martin Sokol Anita Pócsová

540 výmena dverí na toalete Kino Lumiére 138,00 € 23.8.2019 ENGIE Services a.s. 35966289 Jarošova 2961/1 Bratislava 831 03 Atila Világi

541 letenky Lisabon 259,00 € 26.8.2019 TUCAN, cestovná agentúra, s.r.o. 35697300 Za kasárňou 1 Bratislava 831 03 Tomáš Hudák

542 tlač materiálov Kino Lumiére 275,00 € 26.8.2019 DOLIS s.r.o. 35698586 Grosslingova 45 Bratislava 811 09 Zita Hosszúová

543 grafika Lumiére 305,00 € 26.8.2019 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Zita Hosszúová

544 sťahovacie služby 264,00 € 26.8.2019 Golem services 48061701 Okoličianska 824 Liptovský Mikuláš 031 04 Anita Pócsová

545 grafické spracovanie Buletin, rollbaner FK 240,00 € 27.8.2019 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Michal Michalovič

546 oprava vstupných dverí Lumire 60,00 € 27.8.2019 B. E. service s.r.o. 47133449 Žikava 202 Žikava 951 92 Anita Pócsová

547 zalomenie Film.sk PROJEKT 100 250,00 € 27.8.2019 Martina Paštéková 46724770 Kovácsová 22 Bratislava 851 10 Daniel Bernát

548 zalomenie Film.sk 9/2019 1 273,00 € 27.8.2019 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Daniel Bernát

549 výmena dverí v kine Lumiére 1 408,32 € 28.8.2019 RTA s.r.o. 36263273 Voderadská 54

Hrnčiarovce nad Parnou 

919 35 Atila Világi

550 refakturácia prepis 120,00 € 28.8.2019 Rozhlas a televízia Slovenska 47232480 Mlynská dolina Bratislava 845 45 Ivana Vargová

551 letenka Praha-Košice p. Dohnal 172,00 € 28.8.2019 SATUR TRAVEL, a.s. 35787201 Miletičova 1 Bratislava 824 72 Michaela Regulová

552 licencia OBEŤ/ 2 projekcie Tarkovskij 95,53 € 30.8.2019 TNT Express Worldwide spol. s r.o. 31351603 Pri starom letisku 14 Bratislava 36 830 06 Kristína Aschenbrennerová

553 verejné premietania filmu MILES DAVIS 50% z tržieb 30.8.2019 Pannonia Entertainment Ltd Vágóhíd u 15 2141 Csomor Zita Hosszúová

554 verejné premietania  Ella: Just One of Those Things 50% z tržieb 30.8.2019 Pannonia Entertainment Ltd Vágóhíd u 15 2141 Csomor Zita Hosszúová

555 verejné premietanie Cez prsty 50% z tržieb 30.8.2019 BONTONFILM a.s. 36006858 Na vrátkach 1F Bratislava 841 01 Zita Hosszúová

556 verejné premietanie Hodinový učeň 50% z tržieb 30.8.2019 BONTONFILM a.s. 36006858 Na vrátkach 1F Bratislava 841 01 Zita Hosszúová

557 verejné premietanie Ply mobil vo filme 50% z tržieb 30.8.2019 BONTONFILM a.s. 36006858 Na vrátkach 1F Bratislava 841 01 Zita Hosszúová

558 verejné premietanie Skutok sa stal 50% z tržieb 30.8.2019 Forum Film Slovakia s. r. o. 46148060 Eisteinova 20 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

559 verejné premietanie To Kapitola 2 50% z tržieb 30.8.2019 CONTINENTAL FILM, s.r.o. 35730897 Ševčenkova 19 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

560 verejné premietanie Stehlík 50% z tržieb 30.8.2019 CONTINENTAL FILM, s.r.o. 35730897 Ševčenkova 19 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

561 tlač špec. FILM.SK Projekt 100 567,60 € 2.9.2019 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Daniel Bernát

562 tlač FILM.SK 9/2019 2 491,50 € 2.9.2019 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Daniel Bernát

563 priestor pre seminár 150,00 € 2.9.2019 Bratislava Staré mesto 603147 Vajanského nábrežie 3 Bratislava 814 21 Zuzana Duchová

564 preprava materiálov 2.9.2019 Cyklokuriér Švihaj Šuhaj, s.r.o. 46939903 Prievozská 34 Bratislava 821 05 Zita Hosszúová

565 oprava EPS v Kine 1 008,00 € 3.9.2019 ENGIE Services a.s. 35966289 Jarošova 2961/1 Bratislava 831 03 Atila Világi

566 rozmnoženie brožúry 402,04 € 3.9.2019 Ing. Milan Boroš - COPEX 34401067 Cukrová 14 Bratislava 813 39 Veronika Paštéková

567 tech.zabezp.formátov filmov pre FK 4 180,00 € 3.9.2019 PUNKCHART FILMS s.r.o. 45282528 Špitálska 20 Bratislava, 81108 Michal Michalovič

568 tlač a výlep Bilborardu - Projekt 100 72,00 € 3.9.2019 ISPA, spol. s r.o. 31328717 Kopčianska 92 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

569 tlač a výlep Bilborardu - Projekt 100 21,60 € 3.9.2019 euroAWK, spol. s r. o. 35808683 Brečtanová 2 Bratislava 831 01 Zita Hosszúová

570 kotúče do pokladnice Lumiere 506,80 € 4.9.2019 Ticketware SE 48298034 Hlavná 23 Trnava 917 01 Zita Hosszúová

571 licencia Tarkovskij OBEŤ 164,00 € 4.9.2019 Swedish Film Institute Borgvagen 1-5 Stockholm 115 53 Kristína Aschenbrennerová

572 Bibliotéka - predajné miesto 348,00 € 4.9.2019 Incheba a.s. 211087 Viedenská cesta 3-7 Bratislava 851 01 Andrea Biskupičová

573 systém CEDAR DA 12 528,73 € 4.9.2019 CEDAR AUDIO LTD 226742 20. Home End

Fulborn, Cambridge, CB21 

5BS Martin Klas

574 AV spot pre FILM.SK 9/2019 360,00 € 4.9.2019 Ekran s.r.o. 44550880 Urbánkova 5 Bratislava 811 04 Marián Brázda

575 tématický slovník SJ/AJ pre účtovníctvo 29,40 € 5.9.2019 VERLAG DASHOFER,vydavat.s.r.o. 35730129 Baštová 4 Bratislava, 811 03 Ľubomír Kríž

576 tlač plagátu Music and Film 35,78 € 5.9.2019 Ing. Milan Boroš - COPEX 34401067 Cukrová 14 Bratislava 813 39 Zita Hosszúová

577 tlač materiálov Lumiére 125,40 € 5.9.2019 DOLIS s.r.o. 35698586 Grosslingova 45 Bratislava 811 09 Zita Hosszúová

578 grafika Lumiére 322,50 € 5.9.2019 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Zita Hosszúová

579 tlač bulletin a rollup Filmový klub 4 379,50 € 6.9.2019 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Michal Michalovič

580 grafika Lumiére 305,00 € 6.9.2019 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Zita Hosszúová

581 Predĺženie záruky Kinoservis 550,00 € 9.9.2019 KINOSERVIS s.r.o. 28299949 Filmová 174 Zlín 760 01 Anita Pócsová

582 montáž klimatizácie serverovňa 3 240,00 € 10.9.2019 AK Klíma s.r.o. 46338055 Pribišova 35 Bratislava 841 05 Atila Világi

583 školenie 64,00 € 11.9.2019 Edos Pem s.r.o. 35287229 Tematínska 4 Bratislava 851 05 Ľubomír Kríž

584 tlmočnícke služby prednáška prof.Josta 804,00 € 11.9.2019 Bc. Michal Peržel 47760168 Juraja Holčeka 313 Budmerice 900 86 Michal Michalovič

585 tlač materiálov kina Lumiere 275,00 € 11.9.2019 DOLIS s.r.o. 35698586 Grösslingova 45 Bratislava 811 09 Zita Hosszúová

586 preklad filmov z FR 350,00 € 11.9.2019 Paedr. Ján Keresty 40936996 Okružná 1300/70 Michalovce 071 01 Zita Hosszúová

587 skeny negatívov pre 3 plagáty 100,00 € 11.9.2019 Fotosken 44545991 Š. Čulena 1025 Maalackz 901 01 Marián Brázda

588 výroba nábytku 3 553,00 € 11.9.2019 Meranti s.r.o. 45960551 Béžová 2 Bratislava 851 07 Atila Világi

589 graf.spracovanie bull.Filmotéky 10/2019 180,00 € 11.9.2019 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Michal Michalovič

590 registratúra na sympózium 12.9.2019 AMIA Alexandra Tomičová

591 inzerát na asistentku riaditeľa 82,80 € 13.9.2019 Profesia s.r.o. 35800861 Viedenská cesta 7 851 01 Bratislava Ľubomír Kríž

592 tlač 3 plgátov 1 027,40 € 13.9.2019 DOLIS s.r.o. 35698586 Grösslingova 45 Bratislava 811 09 Marián Brázda

593 výmena xenónovej lampy kino Lumiére 13.9.2019 KINOSERVIS s.r.o. 28299949 Filmová 174 Zlín 760 01 Zita Hosszúová

594 verejné premietanie Hotel Úsvit 40% z tržieb 13.9.2019 FILMTOPIA s. r. o. 46819002 Vtáčnik 1 Bratislava 831 01 Zita Hosszúová



595 verejné premietanie Ad Astra 50% z tržieb 13.9.2019 CinemArt SK, s.r.o. 50071254 Lamačská cesta 97 Bratislava, Lamač 841 03 Zita Hosszúová

596 verejné premietanie Casino.sk 50% z tržieb 13.9.2019 CONTINENTAL FILM, s.r.o. 35730897 Ševčenkova 19 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

597 preklad životopis D.Hanák zo SJ do AJ 57,00 € 13.9.2019 Ing. Ivana Musilová 30155011 Gabčíkova 428/10 Bratislava 841 05 Vanda Vacvalová

598 letenka Amsterdam 711,00 € 16.9.2019 SATUR TRAVEL, a.s. 35787201 Miletičova 1 Bratislava 824 72 Alexandra Tomičová

599 montáž sieťky 558,24 € 16.9.2019 RTA s.r.o. 36263273 Voderadská 54

Hrnčiarovce nad Parnou 

919 35 Atila Világi

600 zahraničné knihy 213,70 € 17.9.2019 SLOVART 17311462 Bojnická 10 Bratislava 830 00 Alexandra Tomičová

601 festival dok.filmov Doklaibsich 1 728,00 € 17.9.2019 Lebziger dog filmwochen Katharinenstrasse 17 Leipzig 041 09 Michal Hudák

602 letenky 3ks 738,00 € 17.9.2019 WINGS s.r.o. 31365698 Františkánske nám. 3 Bratislava 811 01 Anita Pócsová

603 Prezutie a uskladnenie pneumatík 83,32 € 17.9.2019 Porsche Inter Auto Slovakia s.r.o. 31319459 Dolnozemská 7 Bratislava 851 04 Atila Világi

604 ubytovanie Austria Trend BA, p. Jost 17.9.2019 Booking.com Michal Michalovič

605 programátorské práce 8 208,00 € 18.9.2019 Cosmotron Slovakia, s.r.o. 36232513 Bratislavská 57 Kopčany 908 48 Marián Hausner

606 tlač bulletinu Filmotéka 10/2019 170,50 € 18.9.2019 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Michal Michalovič

607 stavebné práce - vŕtanie Lumiere 75,00 € 18.9.2019 Kamil Polner - POLNERTECH 51674670 Podlučinského 14 Bratislava 821 03 Anita Pócsová

608 letenka Lyon-Festival Lumiere 356,50 € 19.9.2019 GO travel Slovakia, s.r.o. 31380123 Moskovská 15 Bratislava 811 08 Rastislav Steranka

609 leták MFF BUFAN 92,40 € 20.9.2019 DOLIS s.r.o. 35698586 Grösslingova 45 Bratislava 811 09 Marián Brázda

610 tlač kariet Filmový kabinet 72,00 € 23.9.2019 ART FILM FEST s.r.o. 48284254 Tomášikova 30C Bratislava 821 01 Zita Hosszúová

611 školenie Zákon o DzP 162,00 € 24.9.2019 Profuturion Acounting s.r.o. 36777307 Betliarska 22 Bratislava 851 07 Adriana Hurajtová

612 grafika Lumiére 380,00 € 24.9.2019 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Zita Hosszúová

613 školenie 159,00 € 24.9.2019 Smart Cube s.r.o. 52340252 Záporožská 3660/9 Bratislava 851 01 Sabina Šúryová

614 ochranné pomôcky 133,28 € 25.9.2019 REMPO s.r.o. 35819081 Stará Vajnorská 19 Bratislava 832 45 Atila Világi

615 zalomenie mesačníka FILM.SK 1 247,00 € 26.9.2019 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Daniel Bernát

616 tlač bulletinu Kino Lumiere 275,00 € 27.9.2019 DOLIS s.r.o. 35698586 Grösslingova 45 Bratislava 811 09 Zita Hosszúová

617 Tlač bilboardu Kino Lumiere 24,00 € 27.9.2019 ISPA, spol. s r.o. 31328717 Kopčianska 92 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

618 verejné projekcie Roger Waters 50% z tržieb 27.9.2019 Aerofilms 27154271 Na truhlářce  1484/41 Praha 8 Zita Hosszúová

619 verejné projekcie Ukradnutý štát 40% z tržieb 27.9.2019 virUS FILM 52180387 Košická 37 Bratislava 821 09 Zita Hosszúová

620 verejné projekcie Hluché dni 40% z tržieb 27.9.2019 FILMTOPIA s. r. o. 46819002 Vtáčnik 1 Bratislava 831 01 Zita Hosszúová

621 verené  projekcie Betastories 40% z tržieb 27.9.2019 FILMTOPIA s. r. o. 46819002 Vtáčnik 1 Bratislava 831 01 Zita Hosszúová

622 verejné projekcie Stratený domov 40% z tržieb 27.9.2019 FILMTOPIA s. r. o. 46819002 Vtáčnik 1 Bratislava 831 01 Zita Hosszúová

623 verejné projekcie Joker 50% z tržieb 27.9.2019 CONTINENTAL FILM, s.r.o. 35730897 Ševčenkova 19 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

624 verejné projekcie Jiří Suchý 50% z tržieb 27.9.2019 CinemArt SK, s.r.o. 50071254 Lamačská cesta 97 Bratislava, Lamač 841 03 Zita Hosszúová

625 verejné projekcie 50% z tržieb 27.9.2019 PubRes s.r.o. 31345824 Grosslingova 63 Bratislava 811 09 Zita Hosszúová

626 oprava kanalizácie 624,00 € 27.9.2019 ENGIE Services a.s. 35966289 Jarošova 2961/1 Bratislava 831 03 Atila Világi

627

kompletná výmena kanalizačného potrubia v priestoroch Digitalizačného 

pracoviska 12 630,00 € 30.9.2019 PT - krtkovanie S.R.O. 50107364 Letná 4674 Senec 903 01 Atila Világi

628 Letenka do Talinu 190,81 € 2.10.2019 Sky4u s.r.o. 35761342 Grösslingová 11 Bratislava 811 09 Veronika Paštéková

629 ubytovanie Kežmarok Ricenová, Ferencová 45,80 € 2.10.2019 Hotel Club Mudr. Alexandra 24 Kežmarok 06001 Michal Michalovič

630 tlač FILM.SK 10/2019 2 365,00 € 2.10.2019 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Daniel Bernát

631 inštalácia zapojenia strižne 3.10.2019 Traco Systems a.s. 35680458 Bojnická 15 Bratislava 83104 Martin Klas

632 kurz CCNAJ Cisco Kurz 3S-IG-ML-09 500,00 € 3.10.2019 Ing. Gregor Grellneth Ph.D. lektor 47017007 Segnerova 2 Bratislava 841 04 Martin Klas

633 Tlač publikácie Kult banality 1 712,70 € 3.10.2019 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Marián Brázda

634 prenájom stánku 2020 Berlín 6 159,36 € 3.10.2019 European Film Market 136782746 Potsdammer strasse 5 Berlin 107 85 Rastislav Steranka

635 Hardware pre DA 4 942,82 € 4.10.2019 WebComs s.r.o. 36516244 Slov. národného povstania 116/34 Spišská Nová Ves 061 01 Martin Klas

636 Tallin 2019 125,00 € 4.10.2019 BE MTU Nurme 45 Talinn Rastislav Steranka

637 zahraničné časopisy 2020 2 693,82 € 7.10.2019 Slovenská pošta, a.s. 36631124 Partizánska cesta 9 Banská Bystrica 975 99 Margita Pauerová

638 Reklamné predmety 546,00 € 7.10.2019 Gift Gallery 31347177 Galvaniho 16 Bratislava 821 04 Natália Derner Urblíková

639 servis dverí Kino Lumiére 72,00 € 8.10.2019 B. E. service s.r.o. 47133449 Žikava 202 Žikava 951 92 Atila Világi

640 upratovanie DA po robotníkoch 492,00 € 8.10.2019 BOCKHOLD-GRUPPE SLAWAKEI s.r.o. 34103619 Laurinská 3 Bratislava 811 01 Atila Világi

641 Služby mobilného operátora 252,48 € 8.10.2019 Orange a.s. 35697270 Metodova 8 Bratislava 821 08 Atila Világi

642 letenky ZPC Hamburg, Tallin 376,00 € 8.10.2019 GO travel Slovakia, s.r.o. 31380123 Moskovská 15 Bratislava 811 08 Rastislav Steranka

643 výrova spotu FILM.SK 10/2019 360,00 € 8.10.2019 Ekran s.r.o. 44550880 Urbánkova 5 Bratislava 811 04 Marián Brázda

644 výlep bilbordu VOLANIE 48,00 € 8.10.2019 ISPA, spol. s r.o. 31328717 Kopčianska 92 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

645 ubytovanie Tallin 384,00 € 8.10.2019 Tallink City Hotel 10952552 A. Laikmaa 5 Talinn 10 145 Veronika Paštéková

646 výmena ventilátora v kine 720,60 € 9.10.2019 KLIMA KONZULT, spol. s r.o. 602744 Trnavská 63 Bratislava 821 01 Atila Világi

647 xenónová výbojka 480,00 € 10.10.2019 KINOSERVIS s.r.o. 28299949 Filmová 174 Zlín 760 01 Anita Pócsová

648 ročná vzdialená tech. Podpora 1 056,00 € 10.10.2019 KINOSERVIS s.r.o. 28299949 Filmová 174 Zlín 760 01 Anita Pócsová

649 graf.spracovanie Slovenský film 2018 372,00 € 11.10.2019 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Marián Brázda

650 grafické spracovanie Naše filmové storočie 330,00 € 11.10.2019 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Marián Brázda

651 grafika Lumiére 315,00 € 14.10.2019 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Zita Hosszúová

652 tlač materiálov Lumiére 275,00 € 14.10.2019 DOLIS s.r.o. 35698586 Grösslingova 45 Bratislava 811 09 Zita Hosszúová

653 graf.sprac.bulletin Filmotéka 11/2019 180,00 € 14.10.2019 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Michal Michalovič

654 ubytovanie Košice 177,00 € 14.10.2019 Hotel Butyque Crysso 52671721 Zvonárska 3 Košice 040 01 Veronika Paštéková

655 náplne do tlačiarní 1 134,53 € 14.10.2019 Magic Print s.r.o. 36617661 Rovniankova 15 Bratislava 851 02 Atila Világi

656 grafika na pozvánky 86,00 € 14.10.2019 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Marián Brázda

657 tlač pozvánok 96,80 € 14.10.2019 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Marián Brázda

658 letenky Amsterdam 159,00 € 14.10.2019 TUCAN, cestovná agentúra, s.r.o. 35697300 Za kasárňou 1 Bratislava 831 03 Tomáš Hudák

659 graf.sprac.Bulletin Digitálne kino 120,00 € 14.10.2019 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Marián Brázda



660 propagačné mat. A. Tarkovsky 14.10.2019 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Marián Brázda

661 shipping: Obeť, Retrosp. A. Tarkovsky 63,65 € 14.10.2019 TNT Express Worldwide spol. s r.o. 31351603 Pri starom letisku 14 Bratislava 36 830 06 Kristína Aschenbrennerová

662 licencia: Nostalgia, Retrosp. A. Tarkovsky 300,00 € 14.10.2019 RUSCICO Mosfilmovskaya 4 Moscow 1192 85 Kristína Aschenbrennerová

663 ubytovanie Berlín 2012 2 637,00 € 14.10.2019 DieApart GmbH 302603132 Behrenstrasse 1C Berlin 10 117 Kristína Aschenbrennerová

664 ubytovanie 1  noc 52,70 € 14.10.2019 Hotel Elisabeth old town Klemensova 2 Bratislava 811 09 Anita Pócsová

665 tlač letáku Digitálne kino 193,60 € 14.10.2019 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Marián Brázda

666 nákup pracovných ochranných pomôcok 740,92 € 15.10.2019 REMPO s.r.o. 35819081 Stará Vajnorská 19 Bratislava 832 45 Atila Világi

667 nákup pracovných ochranných pomôcok 49,60 € 15.10.2019 ĽUBICA s.r.o. 50982516 Vajnorská 131/A Bratislava 831 04 Atila Világi

668 Vytvorenie promo videa 170,00 € 15.10.2019 Atac Artistic s.r.o. Hviezdoslavova 195/6 Kežmarok 060 01 Veronika Paštéková

669 licencie Diamant 24 480,00 € 15.10.2019 HS ART - Digital Service, Graz 175664 Dietrichsteinplatz 3 Graz A-8010 Marián Hausner

670 stoličky 463,20 € 15.10.2019 B2B Partner s. r. o. 44413467 Šulekova 2 Bratislava 811 06 Atila Világi

671 ubytovanie MFF Cannes/Marché de 5 500,00 € 16.10.2019 Riviera V.I.P. 33 rue des Suisses Cannes, France Kristína Aschenbrennerová

672 tlač publikácií Slovenský film 2018 760,10 € 16.10.2019 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Marián Brázda

673 Tlač publikácie Naše filmové storočie 4 175,60 € 16.10.2019 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Marián Brázda

674 ubytovanie pre 7 ľudí 798,00 € 16.10.2019 Polianka s.r.o. 46850716 Horná Lehota 481 Horná Lehota 976 51 Katarína Mistríková

675 ubytovanie p. Dohnal 282,00 € 16.10.2019 Hotel Yasmin 35908467 Tyršovo nábrežie 1 Košice, 040 01 Katarína Mistríková

676 občerstvenie po projekcii 500,00 € 17.10.2019 Vinotéka Villa Cassa 45987106 Holubyho 12 Košice 040 01 Katarína Mistríková

677 dodávka kamerového systému 5 745,60 € 17.10.2019 PEBA Security s.r.o. Belinského 19 Bratislava 851 01 Atila Világi

678 Prepis dokumentárneho filmu 90,00 € 17.10.2019 Rozhlas a televízia Slovenska 47232480 Mlynská dolina Bratislava 845 45 Richard Kováčik

679 sklá do rámov 70x100cm 101,04 € 18.10.2019 Nielsen.SK s.r.o. 50149784 Seberíniho 9 Bratislava 821 03 Alexandra Tomičová

680 grafické sprac. Publ. A. Tarkovskij 1 041,50 € 18.10.2019 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Marián Brázda

681 oprava závesu v kine 45,60 € 21.10.2019 ENGIE Services a.s. 35966289 Jarošova 2961/1 Bratislava 831 03 Atila Világi

682 oprava fotoaparátu 83,43 € 21.10.2019 VSP Data a.s. 49241575 Údolní 2188 Tábor 390 64 Alexandra Tomičová

683 stánok Shot Film Market 2020 1 804,34 € 21.10.2019 Sauve Qui Peut le Court Métrage 6 place Michel de L´hospital Clermont Ferrand 630 58 Rastislav Steranka

684 úprava stránky www.film.sk 192,00 € 21.10.2019 SoftPoint s.r.o. 50015168 Tabaková 2942/3 Bratislava 811 07 Daniel Bernát

685 tlač vizitiek 21,60 € 21.10.2019 RENIX - Ing. Vladimír Kováč 13962264 Beckovská 38 Bratislava Atila Világi

686 tlač filmových kariet 800,40 € 21.10.2019 Copex print s. r. o. 31446779 Cukrová 14 Bratislava 813 39 Hana Válková

687 tlač publikácie Tarkovskij 3 137,20 € 22.10.2019 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Marián Brázda

688 hygienické potreby Lumiére 1 769,69 € 23.10.2019 Hagleitner Hygiene Slovensko, s.r.o. 35840790 Diaľničná cesta 27 Senec 903 01 Atila Világi

689 Pohostenie prehliadka Tarkovskij 300,00 € 23.10.2019 KAFEHAUS s.r.o. 44620667 Na troskách 16 Banská Bystrica 974 01 Kristína Aschenbrennerová

690 Diela Jána Švangmajera pre Filmové múzeum 3 600,00 € 24.10.2019 Roman Fečík Galery 36065137 Zámocká 8 Bratislava 811 03 Katarína Mistríková

691 zalomenie FILM.SK 11/2019 1 370,00 € 24.10.2019 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Daniel Bernát

692 tlač prog.bulletiu filmotéka 11/2019 170,50 € 24.10.2019 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Michal Michalovič

693 Nákup Publikácii 205,80 € 24.10.2019 SLOVART 17311462 Bojnická 10 Bratislava 830 00 Alexandra Tomičová

694 tlač plagátu A. Tarkovskij 121,00 € 25.10.2019 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Marián Brázda

695 Grafické práce kino Lumiére 578,00 € 25.10.2019 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Zita Hosszúová

696 materiály Lumiére 275,00 € 25.10.2019 DOLIS s.r.o. 35698586 Grösslingova 45 Bratislava 811 09 Zita Hosszúová

697 verejné projekcie Ovečka Shaun 50% z tržieb 25.10.2019 CONTINENTAL FILM, s.r.o. 35730897 Ševčenkova 19 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

698 verejné projekcie Amnestie 50% z tržieb 25.10.2019 CONTINENTAL FILM, s.r.o. 35730897 Ševčenkova 19 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

699 Posledná aristokratka 50% z tržieb 25.10.2019 Forum Film Slovakia s. r. o. 46148060 Eisteinova 20 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

700 verejné projekcie Vlastníci 50% z tržieb 25.10.2019 CinemArt SK, s.r.o. 50071254 Lamačská cesta 97 Bratislava, Lamač 841 03 Zita Hosszúová

701 Tlač bilboardu Kino Lumiere 24,00 € 25.10.2019 ISPA, spol. s r.o. 31328717 Kopčianska 92 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

702 verejné projekcie pásiem krátkych filmov 360,00 € 25.10.2019 ANČA o.z. 42128323 Krížna 10 Bratislava 811 08 Anita Pócsová

703 školenie - registratúra 73,00 € 28.10.2019 Proeko s.r.o. 35900831 Strmý vŕšok 18 Bratislava 841 06 Katarína Mistríková

704 stravné lístky 11/12-2019 14 871,60 € 28.10.2019 Edenred Slovakia, s. r. o. 31328695 Karadžičova 8, P.O.BOX 21 Bratislava 215 820 15 Magdaléna Vaštíková

705 výlep bilbordu Osamelí bežci 60,00 € 28.10.2019 euroAWK, spol. s r. o. 35808683 Brečtanová 2 Bratislava 831 01 Zita Hosszúová

706 preklad komisionárskej zmluvy 51,90 € 28.10.2019 Ing. Ivana Musilová 30155011 Gabčíkova 428/10 Bratislava 841 05 Andrea Biskupičová

707 letenky Rím 852,50 € 29.10.2019 WINGS s.r.o. 31365698 Františkánske nám. 3 Bratislava 811 01 Katarína Mistríková

708 tlač Senior kino 125,40 € 29.10.2019 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Zita Hosszúová

709 nápup kníh 136,53 € 29.10.2019 Akademie muzických umení 61384984 Malostranské náměstí 12 Praha Andrea Biskupičová

710 nákup DVD 205,20 € 29.10.2019 FILMEXPORT home video s.r.o. 49689193 Na Moráni 5 Praha 2,  128 00, ČR Andrea Biskupičová

711 záložný zdroj 408,00 € 29.10.2019 Delphine comp & Software studio 33970149 Dudvážska 5107/9 Bratislava 821 07 Atila Világi

712 umývanie okien 546,00 € 29.10.2019 BOCKHOLD-GRUPPE SLAWAKEI s.r.o. 34103619 Laurinská 3 Bratislava 811 01 Atila Világi

713 ubytovanie Valer, Kupka /noc 47,70 € 29.10.2019 Elizabeth Old Town Klemensova 2 Bratislava 811 09 Michal Michalovič

714 tlač pozvánok na prezentáciu 2DVD 177,10 € 30.10.2019 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Marián Brázda

715 verejné projekcie Cesta do... 40% z tržieb 30.10.2019 MEDIA FILM, s.r.o. 35958863 Námestie Hraničiarov 37 Bratislava 851 03 Zita Hosszúová

716 Opravy osvetlenia 534,60 € 31.10.2019 ENGIE Services a.s. 35966289 Jarošova 2961/1 Bratislava 831 03 Atila Világi

717 tlač FILM.SK 11/2019 2 145,00 € 31.10.2019 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Daniel Bernát

718 spot FILM.SK 11/2019 360,00 € 31.10.2019 Ekran s.r.o. 44550880 Urbánkova 5 Bratislava 811 04 Marián Brázda

719 tlač filmového kalendára 2020 3 965,50 € 31.10.2019 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Marián Brázda

720 BMD Pocket Cinema Camera 4K 1 338,00 € 4.11.2019 Syntex Bratislava s.r.o. 35774673 Železničná 23 Bratislava 821 07 Alexandra Tomičová

721 hygienické poreby 787,75 € 5.11.2019 Hagleitner Hygiene Slovensko, s.r.o. 35840790 Diaľničná cesta 27 Senec 903 01 Atila Világi

722 preklady pre 2DVD Elo Haveta 346,39 € 5.11.2019 Ing. Ivana Musilová 30155011 Gabčíkova 428/10 Bratislava 841 05 Marián Brázda

723 audiokomentár a titulky 2DVD Elo Haveta 989,10 € 5.11.2019 Trnka n.o. 45737037 Jašíkova 9 Bratislava 821 03 Marián Brázda

724 preklad Dni ruského filmu 288,00 € 5.11.2019 Paedr. Ján Keresty 40936996 Okružná 1300/70 Michalovce 071 01 Kristína Aschenbrennerová

725 titulky Dni ruského filmu 320,00 € 5.11.2019 Trainsportter s.r.o. 46969136 T.G.Masaryka 5797/38 Nové Zámky 940 02 Kristína Aschenbrennerová



726 preprava filmu do Madridu 43,67 € 5.11.2019 TNT Express Worldwide spol. s r.o. 31351603 Pri starom letisku 14 Bratislava 36 830 06 Veronika Krejčová

727 preprava pošty 48,72 € 5.11.2019 CAREXPRESS s. r. o. 47347627 Nerudova 13 Bratislava 821 04 Katarína Mistríková

728 predplatné časopisu 97,67 € 5.11.2019 SEND předplatné, s.r.o. 61061409 Ve žlíbku 1800/77 Praha 9 19300 Margita Pauerová

729 Verejné premietanie Rodina Adamsovcov 50% z tržieb 5.11.2019 Forum Film Slovakia s. r. o. 46148060 Eisteinova 20 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

730 verejné premietanie Amnestie 50% z tržieb 5.11.2019 KADU o.z. 51063778 Schillerova 1102/1 Bratislava 81104 Zita Hosszúová

731 tlač bilbordu 48,00 € 5.11.2019 ISPA, spol. s r.o. 31328717 Kopčianska 92 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

732 import filmov FK 113,02 € 5.11.2019 TNT Express Worldwide spol. s r.o. 31351603 Pri starom letisku 14 Bratislava 36 830 06 Zita Hosszúová

733 školenie DzP 96,00 € 5.11.2019 Poradca podnikateľa, spol. s r.o. 31592503 Martina Rázusa 23A Žilina 010 01 Marta Šuleková

734 časopis 42,00 € 6.11.2019 L.K. Pernament 31352782 Hattalova 12 Bratislava 831 03 Margita Pauerová

735 tlač plagátu Amazing Grace 73,70 € 6.11.2019 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Zita Hosszúová

736 Otvorenie Fotodokum- Slov dokum.film 150,00 € 7.11.2019 Miro Nôta 50252364 Komárnická 28 Bratislava 821 03 Simona Nôtová

737 predplatné slov. a českých časopisov 2020 1 928,99 € 7.11.2019 Mediaprint - Kapa Pressegrosso, a.s. 35792281 Stará Vajnorská 9 Bratislava 831 04 Margita Pauerová

738 nákup hardwaru pre DA 3 475,02 € 7.11.2019 Datacomp s.r.o. 36212466 Moldavská cesta II Košice 40411 Martin Klas

739 nákup hardwaru pre DA 374,82 € 7.11.2019 DMComp BC Dušan Marhulík 50047728 Dubník 1567/64 Vranov Nad Topľou 093 01 Martin Klas

740 školenie DzP 96,00 € 8.11.2019 Poradca podnikateľa, spol. s r.o. 31592503 Martina Rázusa 23A Žilina 010 01 Adriana Hurajtová

741 Catering 100,00 € 8.11.2019 KAFEHAUS s.r.o. 44620667 Na troskách 16 Banská Bystrica 974 01 Anita Pócsová

742 KDM 20,00 € 8.11.2019 KINOSERVIS s.r.o. 28299949 Filmová 174 Zlín 760 01 Vanda Vacvalová

743 knihy do Klapky 100,00 € 11.11.2019 PUNKT Andrea Biskupičová

744 nákup filmoplastov do ODKS 874,01 € 11.11.2019 CEIBA, spol. s r.o. 36548090 Nánanská cesta 36 Štúrovo 943 01 Jana Stradiotová

745 strih rozhovoru o filme NEHA 500,00 € 12.11.2019 Shortcut s. r. o. 50590359 Bajzova 1 Bratislava 821 08 Michal Michalovič

746 ubytovanie Dni ruského filmu 1 398,60 € 12.11.2019 Radison Blucartlon Hviezdoslavovo námestie 3 Bratislava 811 02 Kristína Aschenbrennerová

747 ubytovanie Dni kubánskeho filmu 800,40 € 12.11.2019 TATRA UNITED CORPORATION 31382711 Námestie 1 mája 5 Bratislava 811 06 Kristína Aschenbrennerová

748 ver.premietanie Muži revolúcie 12.11.2019 virUS FILM 52180387 Košická 37 Bratislava 821 09 Zita Hosszúová

749 oprava WC DA 85,80 € 13.11.2019 ENGIE Services a.s. 35966289 Jarošova 2961/1 Bratislava 831 03 Atila Világi

750 tlač a výlep Bilborardu - Portrét ženy 24,00 € 13.11.2019 ISPA, spol. s r.o. 31328717 Kopčianska 92 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

751 bilbordova plocha na rok 2020 2 880,00 € 13.11.2019 ISPA, spol. s r.o. 31328717 Kopčianska 92 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

752 bilbordova plocha na rok 2020 720,00 € 13.11.2019 euroAWK, spol. s r. o. 35808683 Brečtanová 2 Bratislava 831 01 Zita Hosszúová

753 Dni kubánskeho filmu -strava 200,00 € 13.11.2019 TATRA UNITED CORPORATION 31382711 Námestie 1 mája 5 Bratislava 811 06 Kristína Aschenbrennerová

754 tlač Lumiére 275,00 € 14.11.2019 DOLIS s.r.o. 35698586 Grösslingova 45 Bratislava 811 09 Zita Hosszúová

755 grafika Lumiére 325,00 € 14.11.2019 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Zita Hosszúová

756 prepis filmu 60,00 € 14.11.2019 Rozhlas a televízia Slovenska 47232480 Mlynská dolina Bratislava 845 45 Ivana Vargová

757 Uvedenie AVF a SFA v katalógu EFM Berlin 2020 250,00 € 14.11.2019 KBB GmbH, European Film Market Postdamer Str. 5 Berlín, Germany Rastislav Steranka

758 stoličky 354,00 € 15.11.2019 B2B Partner s. r. o. 44413467 Šulekova 2 Bratislava 811 06 Atila Világi

759 kinodistribúcia MYSTERY ME 500,00 € 15.11.2019 DOGWOOF 854417810 Ironmonger Row 19-23 London EC1V 3QN Zita Hosszúová

760 verejné projekcie DEPECHE MODE 1 819,86 € 15.11.2019 Aerofilms 27154271 Na truhlářce  1484/41 Praha 8 Zita Hosszúová

761 verejné projekcie LE MANS 50% z tržieb 15.11.2019 CinemArt SK, s.r.o. 50071254 Lamačská cesta 97 Bratislava, Lamač 841 03 Zita Hosszúová

762 verejné projekcie DOKONALÁ LEŽ 50% z tržieb 15.11.2019 CONTINENTAL FILM, s.r.o. 35730897 Ševčenkova 19 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

763 verejné projekcie DOKTOR SPÁNOK 50% z tržieb 15.11.2019 CONTINENTAL FILM, s.r.o. 35730897 Ševčenkova 19 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

764 výlep bilbordu VIETOR 48,00 € 15.11.2019 ISPA, spol. s r.o. 31328717 Kopčianska 92 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

765 verejné projekcie Amazing Graze 100,00 € 15.11.2019 SPI International B.V. 802379953 Gustav Mahlerplein 2 Amsterdam 1082 Zita Hosszúová

766 premietanie filmu: Dog called money 400,00 € 15.11.2019 AUTLOOK Filmsales GmbH 64257306 Spittelberhstrasse 3/14 Viedeň 1070 Zita Hosszúová

767 premietanie filmu: Forman vs. Forman 300,00 € 15.11.2019 Negativ s.r.o. 64577201 Ostrovní 30 Praha, 110 00 Zita Hosszúová

768 graf.spracovanie propag.Dni Kub.filmu 503,00 € 15.11.2019 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Marián Brázda

769 grafické spracovanie buletin Filmotéka 180,00 € 15.11.2019 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Michal Michalovič

770 tonery Kino 1 068,60 € 15.11.2019 Magic Print s.r.o. 36617661 Rovniankova 15 Bratislava 851 02 Atila Világi

771 zástava, držiak, tyče na zástavu 126,82 € 15.11.2019 Obchod SVK s.r.o. 47175397 Chotčanská 117/40 Stropkov 091 01 Atila Világi

772 digitálny fotoaparát 490,00 € 15.11.2019 MEGAFOTO s.r.o. 31367623 Račianska 90 Bratislava 831 02 Alexandra Tomičová

773 objektív Sigma 779,00 € 18.11.2019 Fotovideo shop s.r.o. 36638137 Krátka 22 Banská Bystrica 974 05 Alexandra Tomičová

774 oprava xerox 238,03 € 18.11.2019 Magic Print s.r.o. 36617661 Rovniankova 15 Bratislava 851 02 Atila Világi

775 Viltrox Speed Booster 167,36 € 19.11.2019 Rašid Garipov 2856123 Hodkovická 767/7 Praha 142 00 Alexandra Tomičová

776 Tlač prog.mat. Prehliadka Rus a Kub.film 689,70 € 19.11.2019 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Marián Brázda

777 authoring a mastering Elo Haveta kolekcia 2 013,04 € 19.11.2019 SUNRISE studio s. r. o. 35930136 Zelená 2 Brtialava 911 01 Marián Brázda

778 Tlač programového bulletuni Filmotéka 170,50 € 20.11.2019 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Michal Michalovič

779 doprava Dni ruského filmu 351,00 € 20.11.2019 CARTRANS s.r.o. 50801945 Karpatské námestie 10A/7770 Bratislava 831 06 Kristína Aschenbrennerová

780 inštalácia výstav v Kine Lumiére 49,00 € 20.11.2019 EFRANK sro, Bratislava 48134805 Košická 4984/50 Bratislava 821 08 Anita Pócsová

781 zalomenie FILM.SK 12/2019 1 285,00 € 21.11.2019 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Daniel Bernát

782 fotky otvorenie Dni ruského filmu 250,00 € 21.11.2019 Miro Nôta 50252364 Komárnická 28 Bratislava 821 03 Kristína Aschenbrennerová

783 montáž samozatvárača DA 285,60 € 21.11.2019 ENGIE Services a.s. 35966289 Jarošova 2961/1 Bratislava 831 03 Atila Világi

784 nákup kníh 284,05 € 21.11.2019 SLOVART 17311462 Bojnická 10 Bratislava 830 00 Alexandra Tomičová

785 stravné lístky soc.fond 2 polrok 2019 2 261,60 € 25.11.2019 Edenred Slovakia, s. r. o. 31328695 Karadžičova 8, P.O.BOX 21 Bratislava 215 820 15 Magdaléna Vaštíková

786 2DVD Elo Havetta colection 1 741,68 € 25.11.2019 DISKUS, s.r.o. 34098861 Víťazná 234 Partizánske 958 04 Marián Brázda

787 Cannes 2019-prenájom stánku 19 289,50 € 25.11.2019 Marche du film SOGOTIF - 3, rue Amélie Paris 75007, France Rastislav Steranka

788 ubytovanie Igor Luther 25.11.2019 Town Hotel Marta Šuleková

789 Tlmočenie Balkánska línia Dni ruského filmu 244,00 € 26.11.2019 Paedr. Ján Keresty 40936996 Okružná 1300/70 Michalovce 071 01 Kristína Aschenbrennerová



790 Občerstvenie pri podujatí - Dni ruského filmu 650,00 € 26.11.2019 KAFEHAUS s.r.o. 44620667 Na troskách 16 Banská Bystrica 974 01 Kristína Aschenbrennerová

791 Kytice pre hostí Dni ruského filmu 142,01 € 26.11.2019 Creativ s.r.o. 44165935 Vajnorská 244/31 Bratislava 831 03 Kristína Aschenbrennerová

792 grafika Lumier 325,00 € 26.11.2019 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Zita Hosszúová

793 tlač materiálov Lumiere 275,00 € 26.11.2019 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Zita Hosszúová

794 tlač bookletu Elo Havetta kolekcia 1 155,00 € 27.11.2019 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Marián Brázda

795 plagáty 1 600,00 € 27.11.2019 Antikvariatik- BC Tomáš Lazar 43852114 Učiteľská 1487/8 Banská Štiavnica 969 01 Jana Stradiotová

796 taxi pre hosti Dni ruského filmu 36,00 € 27.11.2019 2pcom s.r.o. 35864613 Popradská 26 Bratislava 821 06 Kristína Aschenbrennerová

797 taxi z hotela Dni kubánskeho filmu 12,00 € 27.11.2019 TATRA UNITED CORPORATION 31382711 Námestie 1 mája 5 Bratislava 811 06 Veronika Krejčová

798 ubytovanie Praha - GR 613,66 € 27.11.2019 hotel Emblém Platnéřská 19 Praha 110 00 Katarína Mistríková

799 nákup publikácií 75,00 € 28.11.2019 Palackého univerzita, Olomouc 61989592 Křížkovského 511/8 Olomouc 771 47 Andrea Biskupičová

800 tlač FILM.SK 12/2019 2 145,00 € 28.11.2019 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Matúš Kvasnička

801 skener 873,51 € 28.11.2019 EKO TONER 47689650 Kysucká cesta 3 Žilina 010 01 Alexandra Tomičová

802 vysúšač vzduchu 329,00 € 29.11.2019 BIET SK s.r.o. 46937820 Šoltésovej 1995 Trenčin 911 01 Martin Klas

803 plagáty banery na vianočný trh 245,00 € 29.11.2019 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Andrea Biskupičová

804 vianočný večierok-Disco- zo soc.fondu 300,00 € 29.11.2019 Juraj Turcár 33895694 Hlavná 128 Veľký Grob 925 27 Marta Šuleková

805 ver.projekcia Zelená lož 2.12.2019 Jeden svet Zita Hosszúová

806 tlač bilbordu Parazit 24,00 € 2.12.2019 ISPA, spol. s r.o. 31328717 Kopčianska 92 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

807 ver.projekcia Last Cristmas 50% z tržieb 2.12.2019 CinemArt SK, s.r.o. 50071254 Lamačská cesta 97 Bratislava, Lamač 841 03 Zita Hosszúová

808 ver.projekcia Voda,čo ma drží nad vodou 50% z tržieb 2.12.2019 CONTINENTAL FILM, s.r.o. 35730897 Ševčenkova 19 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

809 ver.projekcia Inocent 40% z tržieb 2.12.2019 FILMTOPIA s. r. o. 46819002 Vtáčnik 1 Bratislava 831 01 Zita Hosszúová

810 skener Feflecta 799,00 € 2.12.2019 Fotomaterial Alena Štifilová 37082469 Vojenská 77 Levice 934 01 Alexandra Tomičová

811 epson Fluid Mount skeneru Epson 132,68 € 2.12.2019 Itcomplet, s.r.o. 47629843 Západ 1140/23 Trstená 028 01 Alexandra Tomičová

812 tlačiareň Canon PIXMA 63 705,00 € 2.12.2019 EDIS s.r.o. 36408751 Horný Val 8/17 Žilina 010 01 Alexandra Tomičová

813 WD Mybook 8TB 916,44 € 2.12.2019 Realshop.sk, s.r.o. 50262131 Galvaniho ul. 17/c Bratislava 821 04 Alexandra Tomičová

814 Ext. HDD Lacie 2TB 655,20 € 2.12.2019 COMPY-COM s.r.o. 46555731 Zgútha Vrbnického 6 Liptovský Mikuláš 031 01 Alexandra Tomičová

815 Samsung SSD T52TB 1 127,09 € 2.12.2019 Datacomp s.r.o. 36212466 Moldavská cesta II Košice 40411 Alexandra Tomičová

816 hardware pre PF Clean 1 431,30 € 2.12.2019 Datacomp s.r.o. 36212466 Moldavská cesta II Košice 40411 Martin Klas

817 preklad odb.textov Kreat.Europa 1 152,00 € 3.12.2019 Ing. Ivana Musilová 30155011 Gabčíkova 428/10 Bratislava 841 05 Zuzana Duchová

818 letenka ZPC Lyon 217,50 € 3.12.2019 GO travel Slovakia, s.r.o. 31380123 Moskovská 15 Bratislava 811 08 Lea Pagáčová

819 pracovné pomôcky 154,85 € 3.12.2019 REMPO s.r.o. 35819081 Stará Vajnorská 19 Bratislava 832 45 Atila Világi

820 montáž držiaku vlajky 91,51 € 3.12.2019 ENGIE Services a.s. 35966289 Jarošova 2961/1 Bratislava 831 03 Atila Világi

821 oprava el.rozvadzača 258,32 € 3.12.2019 ENGIE Services a.s. 35966289 Jarošova 2961/1 Bratislava 831 03 Atila Világi

822 tlač plagátov 4.12.2019 Copex print s. r. o. 31446779 Cukrová 14 Bratislava 813 39 Andrea Biskupičová

823 catering European Cinema Night 799,00 € 4.12.2019 KAFEHAUS s.r.o. 44620667 Na troskách 16 Banská Bystrica 974 01 Zita Hosszúová

824 Hygienické potreby 1 048,46 € 5.12.2019 Hagleitner Hygiene Slovensko, s.r.o. 35840790 Diaľničná cesta 27 Senec 903 01 Atila Világi

825 Simultánny preklad - Dni Kubánskeho filmu 132,00 € 5.12.2019 Paedr. Ján Keresty 40936996 Okružná 1300/70 Michalovce 071 01 Kristína Aschenbrennerová

826 Export filmov - Filmový klub 50,69 € 6.12.2019 TNT Express Worldwide spol. s r.o. 31351603 Pri starom letisku 14 Bratislava 36 830 06 Zita Hosszúová

827 tonery 303,60 € 6.12.2019 Magic Print s.r.o. 36617661 Rovniankova 15 Bratislava 851 02 Atila Világi

828 výroba zvučky 360,00 € 6.12.2019 Ekran s.r.o. 44550880 Urbánkova 5 Bratislava 811 04 Marián Brázda

829 2x 2DVD 778,04 € 6.12.2019 DISKUS, s.r.o. 34098861 Víťazná 234 Partizánske 958 04 Marián Brázda

830 Ermitáž verejné projekcie 420,91 € 6.12.2019 Aerofilms Na truhlářce  1484/41 Praha 8 Zita Hosszúová

831 verejné projekcie Nero a Seneca 6.12.2019 Filmpark production s.r.o. 36356212 Bajkalská 9 Bratislava 831 04 Zita Hosszúová

832 oprava hasiacich prístrojov 130,98 € 6.12.2019 ENGIE Services a.s. 35966289 Jarošova 2961/1 Bratislava 831 03 Atila Világi

833 grafické spracovanie bulletin Filmotéka 180,00 € 10.12.2019 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Michal Michalovič

834 tlač PF pozdravov 181,50 € 11.12.2019 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Marián Brázda

835 nákup zariadenia TMS 17 762,40 € 11.12.2019 KINOSERVIS s.r.o. 28299949 Filmová 174 Zlín 760 01 Zita Hosszúová

836 zariadenie stánku visitos passy BFM 1 424,67 € 11.12.2019 KBB GmbH, European Film Market Postdamer Str. 5 Berlín, Germany Rastislav Steranka

837 Grafické služby spoločného stánku na MFF Berlín 532,00 € 11.12.2019 Cellula s.r.o. 26429420 Kovákú 4/9056 Praha Rastislav Steranka

838 grafická produkcia, montáž a demontáž stánku 1 369,46 € 11.12.2019 KBB GmbH, European Film Market Postdamer Str. 5 Berlín, Germany Rastislav Steranka

839 Prenájom priestorov EFM Berlín 7 220,01 € 11.12.2019 Weekend GmbH Alexanderstrasse 7 Berlin 10 178 Rastislav Steranka

840 Organizácia a koordinácia Central European Cinema Party 1 076,86 € 11.12.2019 Parlay Shop 4847881 namestí 14  rijna 1307/2 Praha 150 00 Rastislav Steranka

841 Grafická produkcia bannerov 996,67 € 11.12.2019 SARL TAN GRAM COM 56 Avenue Barbier Daubréé Clermont Ferrand 63 100 Rastislav Steranka

842 tlač brožúry 1 014,20 € 12.12.2019 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Zuzana Duchová

843 tlač progr. Filmotéka 1/2020 170,50 € 12.12.2019 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Michal Michalovič

844 rámy pre Kino Lumiére 813,16 € 12.12.2019 Nilsen SK s.r.o. 50149784 Seberíniho 9 Bratislava 821 03 Zita Hosszúová

845 zalomenie FILM.SK 1/2020 1 490,00 € 13.12.2019 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Matúš Kvasnička

846 prenájom filmovej strižne 300,00 € 13.12.2019 MOVIO s.r.o. 47090375 M.R. Štefánika 3512/20 Topolčany 955 01 Marián Brázda

847 grafické práce kino Lumiére 325,00 € 13.12.2019 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Zita Hosszúová

848 tlač Lumiére 275,00 € 13.12.2019 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Zita Hosszúová

849 členské FIAF 2020 2 514,00 € 16.12.2019 Albertina Icone 35681811 Cukrová 14 Bratislava 813 39 Alexandra Tomičová

850 tech.úpravy na web.stránke SFU 384,00 € 16.12.2019 SoftPoint s.r.o. 50015168 Tabaková 2942/3 Bratislava 811 07 Marián Brázda

851 tlač FILM.SK 1/2020 2 470,60 € 17.12.2019 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Matúš Kvasnička

852 tepovanie KINO 5 175,48 € 17.12.2019 BOCKHOLD-GRUPPE SLAWAKEI s.r.o. 34103619 Laurinská 3 Bratislava 811 01 Zita Hosszúová

853 ver.premietanie Šťastný nový rok 50% z tržieb 17.12.2019 CONTINENTAL FILM, s.r.o. 35730897 Ševčenkova 19 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová



854 ver.premietanie Sirota Brooklyn 50% z tržieb 17.12.2019 CONTINENTAL FILM, s.r.o. 35730897 Ševčenkova 19 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

855 ver.premietanie Pikatchu 50% z tržieb 17.12.2019 CONTINENTAL FILM, s.r.o. 35730897 Ševčenkova 19 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

856 ver.premietanie Pat a Mat 50% z tržieb 17.12.2019 CONTINENTAL FILM, s.r.o. 35730897 Ševčenkova 19 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

857 ver.premietanie Ermitáž 420,91 € 17.12.2019 Aerofilms Na truhlářce  1484/41 Praha 8 Zita Hosszúová

858 služby v zmysle zmluvy 982,50 € 17.12.2019 KINOSERVIS s.r.o. 28299949 Filmová 174 Zlín 760 01 Zita Hosszúová

859 oprava bojlera Kino 135,60 € 18.12.2019 ENGIE Services a.s. 35966289 Jarošova 2961/1 Bratislava 831 03 Atila Világi

860 zvukový mix o nehe 240,00 € 18.12.2019 Aquatera spol. s.r.o. 35698373 Kutuzovova 4 Bratislava 831 03 Michal Michalovič

861 odborný posudok Pezinok - FA 270,00 € 18.12.2019 PIK Kolev s.r.o. 45329028 Drieňová 37 Bratislava 821 02 Atila Világi

862 projekt na Pezinok -FA 1 500,00 € 18.12.2019 PIK Kolev s.r.o. 45329028 Drieňová 37 Bratislava 821 02 Atila Világi

863 letenka 166,39 € 18.12.2019 Sky4u s.r.o. 35761342 Grösslingová 11 Bratislava 811 09 Veronika Paštéková

864 Nákup tonerov 2 559,50 € 18.12.2019 ABEL - Computer s.r.o. 31634788 A. Hlinku 6 Čadca 022 01 Atila Világi

865 verejné premietanie STAR WARS 50% z tržieb 19.12.2019 Saturn Entertaiment, spol. s.r.o. 31382258 Senická 17 Bratislava 811 04 Zita Hosszúová

866 preklad filmov z RJ pre FK 150,00 € 19.12.2019 Trainsportter s.r.o. 46969136 T.G.Masaryka 5797/38 Nové Zámky 940 02 Zita Hosszúová

867 tlač bilbodu 24,00 € 19.12.2019 euroAWK, spol. s r. o. 35808683 Brečtanová 2 Bratislava 831 01 Zita Hosszúová

868 grafika Lumire 95,00 € 19.12.2019 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Zita Hosszúová

869 preprava zásielky Cinemera Bologna 79,27 € 20.12.2019 TNT Express Worldwide spol. s r.o. 31351603 Pri starom letisku 14 Bratislava 36 830 06 Vanda Vacvalová

870 Odstránenie závady na klimatizačnom zariadení 86,40 € 19.12.2019 KLIMA KONZULT, spol. s r.o. 602744 Trnavská cesta 55 Bratislava 821 04 Atila Világi


